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GoVERNMENT NOTICE
GOEWERMENTSKENNISGEWING

DEPARTMENT OF AGRICULTURE
DEPARTEMENT VAN LANDBOU

No. 214 22 February 2008 No. 214 22 Februarie 2008
| DEPARTMENT OF AGRICULTURE - DEPARTEMENT VAN LANDBOU
PLANT BREEDERS' RIGHTS ACT 1276 WET OP PLANTTELERSREGTE, 1976
(ACT No. 15 of 1976) (WET No. 15 VAN 1976)
APPLICATIONS FOR PLANT BREEDERS' AANSOEKE OM PLANTTELERSREGTE
RIGHTS

In terms of the provisions of section 13(1) of the Plant Ingavolge die bepalings van artikel 13 (1) van die Wet op
Breeders'Rights Act, 1976 (Act No. 15 of 1976), it is Planttelersregte, 1976 (Wet No. 15 van 1976), word
hereby made known that applications for plant breeders’ hiermee  bekendgemaak dat die aansoeke om
rights, of which the particulars appear in the Schedule planttelersiegte, waarvan die besonderhede in die Bylae
hereto, have not been rejected under section 11 of the hierby verskyn, nie ingevolge artikel 11 van die Wet verwerp
Act and have been accepted for consideration for the is nie en aanvaar is vir oorleg vir die toekenning van
granting of piant breeders’ rights. planttelersregte.
Dr J Jattha Dr J Jaftha

| Registrar of Plant Breeders’ Rights Act RegistrateurVet op Planttelersregte

SCHEDULE - BYLAE

RECEIPTS OF APPLICATIONS FOR PLANT BREEDERS' RIGHTS
ONTVANGS VAN AANSOEKE OM PLANTTELERSREGTE

I Application No./ B Appilication date/ Address code of/Adreskode van: Proposed
Aansoeknr. Aansoekdatum (a) Applicant/Aansoeker denomination
(b} Breeder (if other than (a))/ Voorgestelde
Teler (indien anders as (a)) benaming
(¢) Agent (where applicable/ waar
toepaslik)
1 2 3 4
AGRICULTURAL CROPS/LANDBOUGEWASSE

Arachis L. (Groundnut/Grondboon)
PT 5131 2007-09-25 (a) 254 Tufa

Brassica napus L. {Oil seed rape/Oliesaadraap)

PT 4966 2007-06-18 (a) 133 (c) 411 44Y06
PT 4967 2007-06-18 (a) 133 (c) 411 45Y77

PT 4915 2007-03-13 {a) 508 (c) 1 AG-Muster
PT 4916 2007-03-13 (a) 508 (c) 1 ATR-Banjo
PT 4917 2007-03-13 (a) 1296 (c) 1 ATR-Cobbler
PT 4918 2007-03-13 (a) 1296 (©) 1 AV-Jade

PT 49190 2007-03-13 (a) 1296 () 1 AV-Opal

Dactylis glomerata L. (Cocksfoot/Kropaargras)

PT 5013  2007-07-31 (@) 241 ) 1 Cristobal
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Eragrostis tef (Zucc.) Trotter (Teff/Tefgras)

PT 4755 2005-08-01 (a) 32 (c) 32 AFG-T1
FT 4756 2006-08-01 (a) 32 (c) 32 AFG-T2
T 4757 2006-08-C1 (a) 32 (c) 32 AFG-T3

PT 4758 2006-08-01 (a) 32 {c) 32 AFG-T4
Glycine max (L.) Merrill (Soya bean/Sojaboon)

PT 4353 2006-10-30 (a) 1281 {c) 1076 AS 4801

PT 4805 2006-08-31 (a) 33 (c) 33 PAN 1564

PT 4804 2006-08-31 (a) 1273 (c) 33 PAN 1664 R

PT 4807 2006-08-31 (a) 1273 (c) 33 PAN 1666 R

PT 4806 2006-08-31 (a) 33 (c) 33 PAN 1669
Gossypium hirsutum L. (Cotton/Katoen)

PT 4814 2006-09-19 (a) 31 (c) 596 DP 444 BG/RR

PT 4815 2006-09-19 (a) 31 (c) 596 DP 445 BG/RR
Helianthus annuus L. (Sunflower/Sonneblom)

PT 4731 2006-07-25 (a) 1267 ()1 Agsun 5671

PT 4732 2006-07-25 (a) 1267 (c)1 Agsun 5672

PT 5034 2007-07-20 (a) 1267 (c)1 AFG 271

PT 5035 2007-07-20 (a) 1267 (c)1 AFG 272

PT 5027 2007-08-02 (a) 33 PAN 7053 CL

PT 5028 2007-08-02 (a)33 PAN 7058 CL

PT 5029 2007-08-02 (a) 33 PAN 7059

PT 5030 2007-08-02 (a) 33 PAN 7060

PT 5031 2007-08-02 (a) 33 PAN 7061

PT 5032 2007-08-02 (a) 33 PAN 7062
Hordeum L. (Barley/Gars)

PT 4747 2006-05-17 (a) 1187 SSG 506

PT 4748 -~ 2006-05-17 (a) 1187 SSG 585

PT 4749 2006-05-17 (a) 1187 S02-11
Lolium x boucheanum Kunth. (Hybrid Ryegrass/ Basterraaigras)

PT 4954 2007-05-07 (a) 1302 (c) 1303 Matrix

PT 4955 2007-05-07 (a) 1302 (c) 1303 Revolution

Lolium multiflorum Lam. (ltalian & Westerwolds Ryegrass/ Italiaanse & Westerwoldse
Raaigras)

PT 4957 2007-05-10 (a) 254 Prolong
Lolium perenne L. (Perennial Ryegrass/ Meerjarige Raaigras)

PT 4809 2006-09-15 (a) 267 (c) 1 Alto
PT 4810 2006-09-15 (a) 267 (c)1 Bealey

Lupinus albus L. (Lupin/ Lupien)

PT 4681 2006-03-23 (a) 1249 Tina
Lupinus L. (Lupin/ Lupien)

PT 4956 2007-05-08 (a) 851 (c)1 Mandelup

Medicago sativa L. (Lucernel/Lusern)

PT 4861 2006-11-30 (a) 821 (©) 1 Sardi Ten

PT 4903 2007-02-07 (a) 1293 (c) 1 HybriForce-800
PT 4902 2007-02-07 (a) 1293 () 1 Magna 804

PT 5012 2007-07-31 (a) 1318 () 1 Pegasis
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Nicotiana tabacum L. (Tabacco/Tabak)

PT 4808
PT 4660

2006-09-08
2006-03-15

Ornithopus sativus Brot. (Serradella)

PT 4958
PT 4959

Phaseolus vulgaris L. (Dry bean/Droéboon)

PT 4739
PT 4753
PT 4754
PT 4740
PT 5123
PT 5124
PT 5014
PT 5015
PT 5019
PT 5020
PT 5122

2007-05-15
2007-05-15

2006-08-01
2006-07-28
2006-07-28
2006-08-01
2007-09-14
2007-09-14
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-08-02
2007-09-11

Saccharum officinarum L. (Sugar cane/Suikerriet)

PT 4926
PT 4927
PT 4684

Solanum tuberosum L.

PT 3756
PT 4908
PT 4884
PT 4904
PT 4909
PT 4910
PT 4911
PT 4912
PT 4913
PT 4914
PT 4905
PT 4887
PT 4886
PT 4906
PT 4901
PT 4907
PT 4885
PT 4953
PT 4834
PT 4649
PT 4712
PT 4733
PT 4734
PT 4735

Sorghum bicolor (L.) Moench (Grain sorghum/Graansorghum)

PT 4729

2007-04-02
2007-04-02
2006-05-02

(Potato/Aartappel)

2003-02-20
2007-03-12
2007-01-02
2007-03-12
2007-03-12
2007-03-12
2007-03-12
2007-03-12
2007-03-12
2007-03-12
2007-03-12
2007-01-17
2007-01-02
2007-03-12
2007-01-17
2007-03-12
2007-01-02
2007-04-17
2006-10-18
2006-01-03
2006-07-03
2006-07-31
2006-07-31
2006-07-31

2006-07-25

(a) 941
(a) 941
(a) 941

(a) 1267

(c) 477

LK 4
LK 8

Erica
Margurita

Mkondeni
PAN 9264
PAN 6266
Ukulinga
AFG 470
AFG 471
CAP 2000
CAP 2001
PAN 9273
PAN 9275
RS 6

N 44
N 45
N 43

Montrose
Bonus
Carmona
Caruso
Fitis

FL 2004
FL 2056
FL 2069
FL 2093
FL 2108
Golf
Gourmandine
Miranda
Opal
Terra Gold
Verdi
Verona
Voyager
Osprey
Cabaret
Red Eye
Emergo
Mozart
Quincy

Benjo
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PT 4730 2006-7-25 (a) 1267 (c) 1 Overflow

PT 5021 2007-08-02 (a) 33 PAN 8017
PT 5022 2007-08-02 (a) 33 PAN 8127
PT 5023 2007-08-02 (a) 33 PAN 8337
PT 5024 2007-08-02 (a) 33 PAN 8387
PT 5025 2007-08-02 (a) 33 PAN 8407
PT 5026 2007-08-02 (a) 33 PAN 8507

X Triticosecale Witt. (Triticum x Secale) (Triticale/Tritikale, Korog)
PT 4999 2007-06-28 (a) 349 Us2007

Triticum L. (Wheat/Koring)

PT 4682 2006-04-24 (a) 33 PAN 3144
PT 4683 2006-04-24 (a) 33 PAN 3355
PT 4961 2007-06-07 (a) 80 SST 077
PT 4962 2007-06-07 (a) 80 SST 308
PT 4963 2007-06-07 (a) 80 SST 318
PT 4964 2007-06-07 (a) 80 SST 366
PT 4965 2007-06-07 (a) 80 SST 843

Zea mays L. (Grain maize/Graanmielie)
PT 5132 2007-09-25 (a) 32 AFG 4476
PT 5133 2007-09-25 (a) 32 AFG 4478 BR
PT 5134  2007-09-25 (a) 32 AFG 4471
PT 5135 2007-09-25 (a) 32 AFG 4473
PT 5136 2007-09-25 (a) 32 AFG 4475 B
PT 5137 2007-09-25 (a) 32 AFG 4477
PT 5138 2007-09-25 (a) 32 AFG 4479 R
PT 5139 2007-09-25 (a) 32 AFG 4571 B
PT 5140 2007-09-25 (a) 32 AFG 4573 B
PT 5141 2007-09-25 (a) 32 AFG 4575
PT 5142 2007-09-25 (a) 32 AFG 4577 B
PT 5143 2007-09-25 (a) 32 AFG 4579 B
PT 5125 2007-09-20 (a) 906 (c) 80 DKC 62-72 BR
PT 5126 2007-09-20 (a) 906 (c) 80 DKC 62-74 R
PT 5127 2007-09-20 (a) 80 DKC 73-74 BR
PT 5128 2007-09-20 (a) 80 DKC 73-76 R
PT 5129 2007-09-20 (a) 80 DKC 75-79 R
PT 5130 2007-09-20 (a) 80 DKC 77-71 R
PT 5168 2007-09-27 (a) 1319 (c) 33 PAN 3Q-740 BR
PT 5159 2007-09-27 (a) 33 PAN 4M-19
PT 5169 2007-09-27 (a) 33 PAN 6Q-318 B
PT 5160 2007-09-27 (a) 33 PAN 6Q-521R
PT 5161 2007-09-27 (a) 33 PAN 7M-07
PT 5170 2007-09-27 (a) 33 PEX 120
PT 5162 2007-09-27 (a) 33 PEX 131
PT 5163 2007-09-27 (a) 33 PEX 143
PT 5171 2007-09-27 (a) 33 PEX 316 B
PT 5172 2007-09-27 (a) 33 PEX 322 B
PT 5164 2007-09-27 (a) 33 PEX 327 B
PT 5165 2007-09-27 (a) 33 PEX 333 B
PT 5173 2007-09-27 (a) 1319 {c) 33 PEX 348 B
PT 5167 2007-09-27 {a) 33 PEX421R
PT 5174 2007-09-27 (a) 33 PEX 520 R
PT 5166 2007-09-27 (a) 33 PEX539 R
PT 5175 2007-09-27 (a) 33 PEX 544 R
PT 5176 2007-09-27 (a) 33 PEX 716 BR
PT 5144 2007-09-26 (a) 133 (c) 411 Phb 3X4B193 W

(a)

PT 5145 2007-09-26 a) 133 (cy 411 Phb 3X4D435 W
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PT 5149 2007-09-26 (a) 133 (c) 411 Phb 3X5A229
PT 5150 2007-09-26 (a) 133 (c) 411 Phb 3X5B241

PT 5151 2007-09-26 (a) 133 (c) 411 Phb 3X5F602
PT 5152 2007-09-26 (a) 133 (c) 411 Phb 3X5H347
PT 5146 2007-09-26 (a) 133 (c) 411 Phb 3X6D509 W
PT 5153 2007-09-26 (a) 133 (c) 411 Phb 3X6D513
PT 5147  2007-09-26 (a) 133 (c) 411 Phb 3X6F690 W
PT 5154 2007-09-26 (a) 133 (c) 411 Phb 3X6F694

PT 5155 2007-09-26 (a) 133 (c) 411 Phb 3X6F699

PT 5156 2007-09-26 (a) 133 (c) 411 Phb 31P41

PT 5148 2007-09-26 (a) 133 (c) 411 Phb 33G58

PT 5157 2007-09-26 (a) 133 (c) 411 Phb 33R81 BR
PT 5158 2007-09-26 (a) 133 (c) 411 Phb 33Y74

PT 4783 2006-08-30 (a) 133 (c) 411 Phb 3X5F828 W
PT 4930 2007-04-02 (a) 133 (c) 411 Phb 30D05 BR
PT 4928 2007-04-02 (a) 133 (c) 411 Phb 31M81 BR
PT 4929 2007-04-02 (a) 133 (c) 411 Phb 30B97 BR
PT 4930 2007-04-02 (a) 133 (c) 411 Phb 30D05 BR
PT 4931 2007-04-02 (a) 133 (c) 411 Phb 3x4K606 T B
PT 4932 2007-04-02 (a) 133 (c) 411 Phb 31D48 BR
PT 4933 2007-04-02 (a) 133 (c) 411 Phb 30F40 B

PT 4934  2007-04-02 (a) 133 (c) 411 Phb 31G58 BR
PT4935  2007-04-02 (a) 133 (c) 411 Phb 3442 B

PT 4936 2007-04-02 (a) 133 (c) 411 Phb 31M81 R
PT 4829  2006-10-09 (a) 80 DKC 65-60 B
PT4830  2006-10-09 (a) 80 DKC 65-62 R
PT4831  2006-10-09 (a) 80 DKC 66-60 BR
PT 4828 ~ 2006-10-09 (a) 80 DKC 77-61 B

PT 4832  2006-10-12 (a) 80 DK 8031

PT 4833  2006-10-12 (a) 80 DKC 80-33

PT 4760 2006-08-30 (a) 133 () 411 Phb 31D58

PT 4761 2006-08-30 (a) 133 (c) 411 Phb 32D81

PT 4762 2006-08-30 (a) 133 (c) 411 Phb 32D95 BR
PT 4763 2006-08-30 (a) 133 (c) 411 Phb 33D11

PT 4764 2006-08-30 (a) 133 (c) 411 Phb 3x5C352
PT4765  2006-08-30 (a) 133 (c) 411 Phb 3x5C426

PT 4766 2006-08-30 (a) 133 (c) 411 Phb 3x4F737

PT 4767 2006-08-30 (a) 133 (c) 411 Phb 3x5F601

PT 4768 2006-08-30 (a) 133 (c) 411 Phb 3x5F627 R
PT 4769  2006-08-30 (a) 133 (c) 411 Phb 3x5F824

PT 4770 2006-08-30 (a) 133 (c) 411 Phb 3x5H346

PT 4771 2006-08-30 (a) 133 (c) 411 Phb 3x5H348
PT 4772 2006-08-30 (a) 133 (c) 411 Phb 3x5H350
PT 4773 2006-08-30 (a) 133 (c) 411 Phb 3x5H351

PT 4774 2006-08-30 (a) 133 (c) 411 Phb 4xK575

PT 4775  2006-08-30 (a) 133 (c) 411 Phb 3x1183 DW B
PT 4776 2006-08-30 (a) 133 (c) 411 Phb 3x1302 MW
PT 4777  2006-08-30 (a) 133 (c) 411 Phb 3x4D439 W
PT 4778 2006-08-30 (a) 133 (c) 411 Phb 3x5C310 WT B
PT 4779 2006-08-30 (a) 133 (c) 411 Phb 3x5C314 WT B
PT 4780 2006-08-30 (a) 133 (c) 411 Phb 3x5D400 WT
PT 4781 2006-08-30 (a) 133 (c) 411 Phb 3x5D401 W R
PT 4782 2006-08-30 (a) 133 (c) 411 Phb 3x5D450 W
PT 4783  2006-08-30 (a) 133 (c) 411 Phb 3x5F828 W
PT 4784 2006-09-05 (a) 33 (c) 33 PAN 53

PT 4785 2006-09-05 (a) 33 (c) 33 PAN 69

PT 4786 2006-09-05 (a) 33 (c) 33 PEX 109

PT 4787 2006-09-05 (a) 33 (c) 33 PEX 113

PT 4788 2006-09-05 (a) 33 (c) 33 PAN 6Q-115

PT 4789 2006-09-05 (a) 33 (c) 33 PEX 117

PT 4790 2006-09-05 (a) 33 (c) 33 PEX 311B

PT 4791 2006-09-05 (a) 33 (c) 33 PEX 313 B
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PT 4792 2006-09-05 (a) 33
PT 4793 2006-09-05 (a) 33
PT 4794 2006-09-05 (a) 33
PT 4795 2006-09-05 (a) 33
PT 4796 2006-09-05 (a) 33
PT 4797 2006-09-05 (a) 33
PT 4798 2006-09-05 (a) 33
PT 4799 2006-09-05 (a) 33
PT 4800 2006-09-05 (a) 33
PT 4801 2006-09-05 (a) 33
PT 4802 2006-09-05 (a) 33
PT 4803 2006-09-05 (a) 33
PT 4811 2006-09-18 (a) 133
PT 4812 2006-09-19 (a) 1274
PT 4813 2006-09-19 (a) 1274
PT 4816 2006-09-20 (a) 32
PT 4817 2006-09-20 (a) 32
PT 4818 2006-09-20 (a) 32
PT 4819 2006-09-20 (a) 32
PT 4820 2006-09-20 (a) 32
PT 4821 2006-09-20 (a) 32
PT 4822 2006-09-20 (a) 32
PT 4823 2006-09-20 (a) 32
PT 4824 2006-09-20 (a) 32
PT 4825 2006-09-20 (a) 32
PT 4826 2006-09-20 (a) 32
PT 4827 2006-09-20 (a) 32
VEGETABLE CROPS/GROENTEGEWASSE
Alliumm cepa L. (Onion/Ui)

PT 4657 2006-02-08 (a) 442
PT 4650 2006-02-01 (a) 251
PT 4896 2007-02-01 (a) 1034
PT 4897 2007-02-01 (a)172
PT 4898 2007-02-01 (a) 1034
PT 4899 2007-02-01 (a)172
PT 4711 2006-06-08 (a) 1034

Beta vulgaris L. subsp.

Beta vulgaris L. subsp.

PT 4710

PT 4862
PT 4900

(c) 512
(c)33
(c) 15
(c) 15
(c) 15
(c) 15
(c) 15

vulgaris var. conditiva Alef (Garden beet/ Tuinbeet)

2006-06-08 (a) 559

vulgaris var. flavescens A.DC. (Swiss chard/Snybeet)

2006-12-07 (a) 33
2007-02-01 (a) 559

() 15

(c) 25
(c) 15

PEX 315 B
PAN 6Q-115
PEX 507 R
PAN 7M-97
PEX 114
PEX 116
PEX 118
PEX 306 B
PEX 308 B
PEX 508 R
PEX 512 R
PEX 702 BR
Phb 30V53
PGS 53
PGS 61
AFG 4414
AFG 4416 B
AFG 4434 R
AFG 4566 B
AFG 4333
AFG 4361
AFG 4443
AFG 4445
AFG 4519
AFG 4555
AFG 4611
AFG 4663

Atlantic

Gold Medal
Centaur
Early Copper
Early Harvest
Tadmor
Claret

Merlin

Green Wave
Osprey

Brassica oleracea L. convar. botrytis (L.) Alef. var. cymosa Duchesne (Broccoli/Brokkoli)

PT 5002
PT 5003
PT 5004

2007-07-05 (a) 44
2007-07-05 (a) 44
2007-07-05 (a) 44

Capsicum L. (Pepper, Paprika/Rissie, Paprika)

PT 4888
PT 4893
PT 4889

2007-01-31 (a) 1135
2007-01-31 (a) 1135
2007-01-31 (a) 44

(c) 15
() 15
(c) 15

() 15
() 15
() 15

BRT001
Imagine
Parthenon

Citrine
Excellence
Fury
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PT 4890 2007-02-01 (a)172 (c) 15
PT 4709 2006-06-08 (a)44 (c) 15

Citrullus lanatus (Thunb.) Matsum. et Nakai (Watermelon/Waatlemoen, Makataan)
PT 5007 2007-07-05 (@) 1111 {(c) 15
Cucumis melo (Sweet melon/Spanspek)
PT 5008 2007-07-05 (a) 1111 (c) 15

Cucurbita maxima Duchesne (Pumpkin, Squash/Pampoen, Skorsie)

PT 5049 2007-08-15 (a) 1034 (c) 665
PT 5016 2007-08-02 (a) 33
PT 5017 2007-08-02 (a) 33
PT 5018 2007-08-02 (a) 33
Cucurbita pepo (Squash/Skorsie)
PT 4750 2006-07-21 (a) 33 (c) 33
PT 4751 2006-07-21 (a) 33 (c) 33
PT 4752 2006-07-21 (a) 33 (c) 33
Ipomoea batatas (L.) Lam. (Sweet potato/Patat)
PT 4960 2007-05-23 (a) 254
Lactuca sativa L. (Lettuce/Slaai)
PT 4659 2006-03-08 (a) 600 (c) 35
PT 4658 2006-03-08 (a) 600 (c) 35
PT 5033 2007-07-24 (a) 141 (c) 25

Lycopersicon lycopersicum (L.) Karsten ex Farwell (Tomato/Tamatie)

PT 4891 2007-02-01 (a) 1111 (c) 15

PT 4892 2007-02-01 (a) 172 (c) 15

PT 4894 2007-02-01 (a) 172 (c) 15

PT 4895 2007-02-01 (@) 172 (c) 15

PT 5001 2007-06-25 (a) 783 (c) 665

PT 5000 2007-06-25 (a) 783 (c) 665

PT 4993 2007-06-25 (a) 33

PT 4994 2007-06-25 (a) 33

PT 4995 2007-06-25 (a) 33

PT 4996 2007-06-25 {(a) 33

PT 4997 2007-06-25 (a) 33

PT 4989 2007-06-25 (a) 33

PT 4998 2007-06-25 (a) 33

PT 4990 2007-06-25 (a) 33

PT 4991 2007-06-25 (a) 33

PT 4992 2007-06-25 {(a) 33

PT 5005 2007-07-05 (a) 172 (c) 15

PT 5006 2007-07-05 (a) 172 (c) 15

PT 4707 2006-06-08 (a) 172 (c) 15

PT 4708 2006-06-08 (a) 44 (c) 15
Phaseolus vulgaris L. (Garden bean/Tuinboon)

PT 5010 2007-07-31 (a) 412

PT 5121 2007-08-18 (a) 366

PT 5011 2007-08-02 (@) 33

Sabinal
Rage

Daytona

Adore

FRX 926

STAR 7026
STAR 7027
STAR 7053

SQ 373
SQ 394
SQ 413

Impilo

PS 654 5691
PS 654 5701
Commandant

Marina
Rosemarie
Yonina
Zerda
Claudius
Katja

STAR 9009
STAR 9011
STAR 9032
STAR 9033
STAR 9034
STAR 9061
STAR 9062
STAR 9063
STAR 9064
STAR 9065
Amberiee
Resistar
Mieke
Tinker

Charmant
Salima
STAR 2054
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PT 5009 2007-07-31 (@) 173 Top Hat
PT 4860 2006-12-01 (a) 412 Escalade
PT 4859 2006-12-01 (a) 173 Worldcup
PT 4736 2006-08-01 (a) 366 (c) 366 itala

PT 4737 2006-08-01 (a) 366 (c) 366 Makatini
PT 4738 2006-08-01 (a) 366 (c) 366 Sibaya

ORNAMENTAL PLANTS/SIERGEWASSE

Agapanthus L. Hérit. (Agapanthus, Blue lily/Agapant, Bloukandelaar, Bioulelie)

PT 4600 2006-01-03 (a)419 (c) 422 ATI Blue
PT 4646 2006-01-31 (a) 1136 (c) 1136 Wylie T
PT 5072 2007-09-25 (a) 514 : AGK-PH
PT 5073 2007-09-25 (a) 514 Lab blue
PT 5074 2007-09-25 (a) 514 Deep biue
Aloe L. (Aloe/Aalwyn)
PT 4944 2007-03-14 (a) 1023 Peri Peri
PT 4978 2007-06-10 (a) 1194 LEO 3675
PT 4979 2007-06-10 (a) 1194 LEO 8570
PT 4980 2007-06-10 (a) 1194 LEO 4520
PT 4981 2007-06-10 (a) 1194 LEO 8552
PT5094 2007-10-02 (a) 1023 Orange Jade

Alstroemeria L. (Peruvian lily, Inca lily/Perulelie, Inkalelie)

PT 4865 2006-12-20 (a) 1287 (c) 712 Stapricamil
PT 4866 2006-12-20 (a) 1287 (c) 712 Zaprijul

Angelonia spp. (Angelonia)

PT4594  2006-01-04 (a) 740 (c) 422 Anstern
PT 4595 2006-01-04 (a) 740 (c) 422 Anwhit
PT 4596 2006-01-04 (a) 740 (c) 422 Anzwei

Argyranthemum Webb ex Sch. Bip. (Daisy bush, White marguerite/Madeliefiebos)

PT 4601 2006-01-03 (a) 418 (c) 422 Innping

PT 4602 2006-01-03 (a) 1132 (c) 422 Burgundy Belle

PT 4643 2006-01-08 (a) 1138 (c) 422 4 Starvan
Aster L. (Michaelmas daisy)

PT 4716 2006-05-30 (a) 840 (c) 491 Pretty Wendy
Begonia. L. (Begonia)

PT 4923 2007-03-20 (a) 1105 (c) 770 Elektra Pink

PT 5068 2007-08-15 (a) 1105 {c) 770 Inca Fire

PT 4728 2008-07-02 (a) 1105 (c)770 Berseko Light Pink
Bougainvillea Comm. ex Juss. (Bougainvillea)

PT 4692 2006-07-05 (a) 1260 (c) 1261 Vera Pink

PT 4693  2006-07-05 (a) 1260 (c) 1261 Vera Deep Purple
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Calibrachoa llave & Lex (Miniature Petunia/Miniatuur Petunia)

PT 5056 2007-07-27 (a) 676
PT 5057 2007-07-27 (a) 676
PT 5058 2007-07-27 (a) 676
PT 6059 2007-07-27 (2) 676
PT 5060 2007-07-27 (a) 676
PT 5064 2007-07-27 (a) 676
PT 6065 2007-07-27 (a) 676
PT 5066 2007-07-27 (a) 676

Callistemon R. Br. (Bottle brush/Bottelborsel, Perdestert)

PT 4642 2006-01-08 (a) 1133

Canna L. (Canna/Kanna)

PT 4883 2006-12-17 (a)419
Chrysanthemum L. (Crysanthemum/Krisant, Aster)

PT 4669 2006-03-01 () 771
Cuphea hyssopifolia HBK (False Heather)

PT 4582 2006-01-04 (a)422
Diascia Link et Otto“(TwilnspurIPensie)

PT 4714 2006-06-03 (a) 879
Fuchsia L. (Fushsia, Ladies’ eardrops/Fushsia)

PT 4726 2006-05-30 (a) 491
Gaura L. (Gaura)

PT 4724 2006-05-30 (a) 769
PT 4725 2006-05-30 (a) 769

Hemerocallis L. (Day lily/ Daglelie)

PT 4583 2006-01-04 (a)419
PT 4584 2006-01-04 (a) 419

Hydrangea L. (Hydrangeal/Krismisroos, Hortensia)
PT 5080 2007-08-25 (a) 82
Impatiens L. (Snapweed/Springsaad, Springkruid)

PT 4609 2006-01-03
PT 4608 2006-01-03
PT 4607 2006-01-03
PT 4610 2006-01-03
PT 4632 2006-01-03

PT 4633 2006-01-03
PT 4636 2006-01-03
PT 4635 2006-01-03
PT 4638 2006-01-03
PT 4637 2006-01-03

(a)
(a)
(a)
@
PT 4634 2006-01-03 (a) 1231
(a)
()
(a)
(a)
(a)

Balcabred
Balcabrose
Balcabscar
Balcabwitim
Balcabyelow
Balcabcher
Balcabhopi
Balcabpurp

Burgundy Jack

Mactro

Anastasia Green

KKHI 05 (Lemon & Ice)

Diastonia

Golden Grace

Passionate Blush
Bijou Butterflies

Berstel
Berrub

PSD 1

Sunpatiens Magenta
Sunpatiens Orange
Sunpatiens Red
Sunpatiens White
Visinfblla

Visinfchr

Visinfdkp

Visinfofrf

Visinforan

Visinfpifr

Visinfpink
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PT 4639 2006-01-03 (a) 1231 (c) 422 Visinfsal
PT 4640 2006-01-03 (a) 1231 (c) 422 Visinfscar
PT 4641 2006-01-03 (a) 1231 (c) 422 Visinfwhi

Kalanchoe Adams. (Kalanchoe, Chandelier/Kandelaarplant)

PT 4741 2006-08-05 (a) 1268 (c)770 Don Domingo

PT 4742 2006-08-05 (a) 1268 (c) 770 Don Frederico

PT 4743 2006-08-05 (a) 1268 (c) 770 Don Garcia

PT 4744 2006-08-05 (a) 1268 (c) 770 Don Juan

PT 4745 2006-08-05 (a) 1268 (c) 770 Don Ramon
Lavandula L. (Lavender/Laventel)

PT 4717 2006-05-30 (a) 769 (c) 491 Winter Lace

PT 4718 2006-05-30 (a) 769 (c) 491 Violet Lace

PT 4719 2006-05-30 (a) 769 (c) 491 Ruffles

PT 4720 2006-05-30 (a) 769 (c) 491 Boysenberry Ruffles

PT 4721 2006-05-30 (a) 769 (c) 491 Biueberry Ruffles

PT 4722 2006-05-30 (a) 769 (c) 491 Mulberry Ruffles

PT 4723 2006-05-30 (a) 769 (c) 491 Raspberry Ruffles
Leucadendron R. Br. (Conebush, Yellowbush/Tolbos, Geelbos)

PT 4976 2007-06-02 (a) 1305 Leu Gan 01
Lilium L. (LilylLelie)

PT 4599 2006-01-03 (a) 1226 (c) 712 Zanlotriumph
Lomandra Labill. (Lomandra)

PT 4727 2006-07-04 (a) 1216 (c) 1217 LM 300

Mandevilla Lindl. (=Dipladenia A. DC.) (Chilean jasmine/Chileense jasmyn)

PT 5081 2007-08-25 (a) 1150 (c) 82 Sunmandecos
Murraya paniculatum (L.) Jack (Orange Jasmine)

PT 4644 2006-01-08 (a) 1134 (c) 422 Mini Mike
Nandina Thunb. (Heavenly Bamboo, Sacred Bomboo/Hemelse, Heilige Bamboes)

PT 5082 2007-08-25 (a) 1323 (c) 82 Jaytee
Ornithogalum L. (Chincherinchee/Tjienkerientjee)

PT 4985 2007-06-06 (a) 254 Mabele

Osteospermum L. (Bitou/Bietou)

PT 5095 2007-09-02 (a) 82 Maljoa

PT 5096 2007-09-02 (a) 82 Malpot

PT 5097 2007-09-02 (a) 82 Malrat

PT 5098 2007-09-02 (a) 82 Malsec

PT 5099 2007-08-02 (a) 82 Maisha
Pelargonium L’Herit. {(Geranium, Pelargonium/Malva)

PT 5061 2007-08-15 (a) 1024 {(c) 1090 KLEPPO5117

PT 5062 2007-08-15 (a) 1024 (c) 1090 KLECA06126
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PT 5063 2007-08-15 (a) 1024 (c) 1090
Philodendron Schott (Philodendron, Elephant’s ear/Olifantsoor)
PT 4645 2006-01-08 (a) 1135 (c) 422
Plectranthus L’Herit. (Spurflower, Coleus/Spoorsalie,Coleus)
PT 4585 2006-01-04 (a) 1125 (c)422
Protea L. (Protea,Sugarbush/Protea, Suikerbos)
PT 4986 2007-05-18 (a) 254
PT 5085 2007-08-18 (a) 254
PT 5086 2007-10-09 (a) 254
PT 4839 2006-09-20 (a) 254
Rosa L. (Rose/Roos)
PT 4690 2006-04-15 (a) 1254 (c) 945
PT 4680 2006-02-16 (a) 1247 (c) 1248
PT 4627 2006-01-03 (a) 187 (c) 14
PT 4628 2006-01-03 (a) 187 (c) 14
PT 4629 2006-01-03 (a) 187 (c) 14
PT 4626 2006-01-03 (a) 187 (c) 14
PT 4621 2006-01-03 (a) 12 (c) 14
PT 4616 2006-01-03 (a) 12 (c) 14
PT 4615 2006-01-03 (ay12 (c) 14
PT 4614 2006-01-03 (a) 12 (c) 14
PT 4623 2006-01-03 (a) 14
PT 4624 2006-01-03 (a) 14
PT 4620 2006-01-03 (a) 14
PT 4622 2006-01-03 (a) 14
PT 4651 2006-01-10 (a) 16 (c) 65
PT 4672 2006-02-16 (a) 16 (c) 65
PT 4671 2006-02-16 (a) 16 (c) 65
PT 4598 2006-01-03 (a)472 (c) 945
PT 4597 2006-01-03 (a) 472 (c) 945
PT 4625 2006-01-03 (a) 330 (c) 14
PT 4676 2006-02-16 (a) 1247 (c) 1248
PT 4677 2006-02-16 (a) 1247 (c) 1248
PT 4678 2006-02-16 (a) 1247 (c) 1248
PT 4675 2006-02-16 (a) 1247 (c) 1248
PT 4679 2006-02-16 (a) 1247 (c) 1248
PT 4674 2006-02-16 (a) 1247 (c) 1248
PT 4617 2006-01-03 (a) 1228 (c) 14
PT 4619 2006-01-03 (a) 1228 (c) 14
PT 4618 2006-01-03 (a) 1228 (c) 14
PT 4630 2006-01-03 (a)674 (c) 14
PT 4631 2006-01-03 (a) 674 (c) 14
PT 4667 2006-02-16 (a) 245 (c) 1036
PT 4666 2006-02-16 (a) 245 (c) 1036
PT 4665 2006-02-16 (a) 245 (c) 1036
PT 4664 2006-02-16 (a) 245 (c) 1036
PT 4663 2006-02-16 (a) 245 (c) 1036
PT 4662 2006-02-16 (a) 245 (c) 1036
PT 4661 2006-02-16 (a) 245 (c) 1036
PT 4882 2006-12-17 (a) 741 (c) 422
PT 5089 2007-09-27 (a) 1151 (c) 82
PT 5090 2007-09-27 (a) 1151 (c) 82
PT 5091 2007-09-27 (a) 1151 (c) 82
PT 5092 2007-09-27 (a) 1151 (c) 82

KLECAQ6123

Rojo Congo

Limplep 1

Sharonet
Lady Pearl
Sugar Baby
Little Prince

Valentino
Crohimagi
Delbric
Delcylanc
Deimone
Delter
Koratomi
Korhuylou
Kormocru
Korsalpro
Ludbareza
Ludbrinco
Ludgeacent
Ludlouest
Meibulifa
Meimelba
Meinissime
Olijapri
Olijtore
Peastack
Predehin Orange
Predehin Surprise
Preflogren
Prehifant
Prerabled
Preruclas
Spedelah
Spedilla
Spedish
Sunbrown
Sunelle
TAN 001256
TAN 00163
TAN 00370
TAN 01653
TAN 01693
TAN 98399
TAN 99572
Noalesa
Jacfrain
Jacelvet
Jacspana
Jaczorba
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PT 5083 2007-09-27
PT 5087 2007-09-09
PT 5084 2007-09-07
PT 5083 2007-08-25
PT 5077 2007-09-09
PT 5078 2007-09-09

Jacrepin
Talea +
Wekcocbeb
TAN 01360
TAN 01549
TAN 01991

Salvia L. (excluding/uitsluitend S. coccinea Etlinger, S. reflexa Hornem, S. runcinafa L. f. S.
sclarea L., S. stenophylla Burch ex Bent., S. tiliifolia Vahl and/en S. verbenaca L. (Sage/Salie)

PT 4670 2006-03-01

PT 4840 2006-09-25

PT 4852 2006-09-25
Scaevola L. (Scaevola)

PT 4713 2006-06-03

Stenotaphrum secundatum (Walt.) O. Kunze (St Augustine Grass)

PT 4691 2006-05-15

(a) 676
(a) 1275
(a) 1275

(a) 879

(a) 1255

Zantedeschia Sprengel (Arum lily/Aronskelk, Varkoor)

PT 4603 2006-01-03
PT 4606 2006-01-03
PT 4604  2006-01-03
PT 4648 2006-01-10
PT 4605 2006-01-03
PT 4689 2006-03-16
PT 4968 2007-04-25
PT 4969 2007-04-25
PT 4970 2007-04-25
PT 4971 2007-04-25
PT 4972 2007-04-25
PT 4973 2007-04-25
PT 4974 2007-04-25
PT 4975 2007-04-25
PT 4945 2007-01-20
PT 4946 2007-01-20
PT 4947 2007-01-20
PT 4948 2007-01-20

FRUIT CROPS/VRUGTEGEWASSE

Actinidia chinensis Planch (Kiwifruit/Kiwivrug)

PT 4858 2006-12-06
PT 4977 2007-04-24

Citrus L. (Mandarin/Mandaryn)

PT 4987 2007-06-10
PT 4668 2006-03-02

Citrus L. (X Mandarin/X Mandaryn)

PT 4920 2007-02-05
PT 4921 2007-02-05

(a) 1286
(a) 1307

(a) 679
(a) 254

(a) 1299
(a) 1299

(c) 108
(c) 1276
(c) 1276

(c) 1259

(c) 770
(c) 277

(c) 1124

(c) 964
(c) 964

Balsalmisp
Ferwhite
Ferpink

Scawihatis

SS 100

Black Jack

Jack of Hearts
Picante

Picasso

Purple Heart
Selektie '69 (Avalanche)
Allure

Ascari

Auckland

Biack Star

Jewel of Night
Odessa

Serrada

Vermeer

Captain Cupido
Captain Romance
Captain Reno
Captain Rosette

Hongyang
Summer 3373

Tango
F4A34

Tacie
Clara
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Citrus L. (Navel/Nawel)

PT 4924 2007-02-05 (a) 1300

Citrus L. (Lemon/Suurlemoen)

PT 4922 2007-02-05 (a) 1299
Citrus L. (Pomelo)

PT 4869 2006-11-25 (a) 254
Citrus L. (Satsuma)

PT 4868 2006-11-25 (a) 254

Citrus L. (Valencia)

PT 4925 2007-02-05 (a) 885
Fragaria ananassa X Duchesne (Strawberry/Aarbei)

PT 4988 2007-06-27 (a)

PT 5076 2007-09-05 (a)

PT 4854 2006-11-15 (a)

PT 4855 - 2006-11-15 (a) 1081

PT 4856 2006-11-15 (@)

PT 4857 2006-11-15 (@)
Juglans L. (Walnut/ Okkerneut)

PT 3223 2001-04-30 (a) 170

Macadamia F. Mueller (Macadamia/Makadamia)

PT 4943 2007-01-15 (a) 1298

Malus Mill. (Apple/Appel)

PT 4388 2004-10-05 (a) 1177
PT 4942 2007-02-16 (a) 1240
PT 4941 2007-02-16 (a) 1240
PT 4880 2006-11-15 (a) 1291
PT 4876 2006-12-15 (a) 962
PT 4863 2006-12-19 (a) 1275
PT 4864 2006-12-19 (a) 1275
PT 4654 2006-02-15 (a) 1240
PT 4655 2006-02-15 (a) 1240
PT 4656 2006-02-15 (a) 1240
PT 4673 2006-02-16 (a) 835
PT 4581 2006-01-03 (a) 1227
Mangifera indica L. (Mango)
PT 4881 2006-12-10 (a) 540
Olea L. (Olive/Olyf)
PT 4952 2007-05-03 (a) 553

PT 4867 2006-12-26 (a) 553

(c) 964

(c) 964

{c) 586
(c) 277

Kirkwood Red

L emox

Ruby

Sonet

Ruby

L'Amour
Palomar
Macarena
Carmela
Splendor
Virtue

Robert Livermore

Nelmakyy

Gala Schnitzer
G.228
G.707
Royal Biush
Dalinette
Nicogreen
Nicoter

CG 222

CG 4202
CG 9778
Fuji Fubrax
Redstar

Shelly

Don Carlo
Giulia
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Persea americana Mill. (Avocado/Avokado)

PT 4647

Prunus armeniaca L. (Apricot/Appelkoos)

PT 4878
PT 5193
PT 4982
PT 4983
PT 4543

Prunus avium L.(Sweet cherry/Soetkersie)

PT 4850
PT 4951

2006-01-03

2006-11-15
2007-08-14
2007-05-15
2007-05-15
2006-01-03

2007-03-19
2007-03-19

(c) 455

(c) 731

(c) 1308
(c) 1308
(c) 731

(c) 1118
(c) 1118

Prunus persica (L.) Batsch var. nucipersica Schneid (Nectarine/Nektarien)

PT 4685
PT 4686
PT 4697
PT 4702
PT 4698
PT 4703

PT 4699 .

PT 4704
PT 4700
PT 4553
PT 4554
PT 4937
PT 4984
PT 5040
PT 5042
PT 5043
PT 5044
PT 5048
PT 5051
PT 5069
PT 5070
PT 5199
PT 5200
PT 5201
PT 5202
PT 5203
PT 5204
PT 4746
PT 4836
PT 4837
PT 4838
PT 4871
PT 4872
PT 4701
PT 4367
PT 4366
PT 4841
PT 4842
PT 4844
PT 4845

2006-04-16
2006-04-16
2006-06-23
2006-06-23
2006-06-23
2006-06-23
2006-06-23
2006-06-23
2006-06-23
2005-08-15
2005-08-15
2007-02-16
2007-04-30
2007-08-15
2007-08-15
2007-08-15
2007-08-15
2007-08-15
2007-08-10
2007-09-25
2007-09-25
2007-08-14
2007-08-14
2007-08-14
2007-08-14
2007-08-14
2007-08-14
2006-06-30
2006-10-01
2008-10-01
2006-10-01
2006-12-04
2006-12-04
2006-06-23
2005-01-03
2005-01-03
2006-08-20
2006-08-20
2006-08-20
2006-08-20

(a) 456
(a) 456

(c) 229
(c) 229

(c) 731
(c) 1272
{c) 1272
{c) 1272
(c) 65
(c) 65

(c) 229
(c) 229

AQ.12

Early Prince
AP 94-34
Suaprinine
Suapriten
Kioto

Black Star
Grace Star

Kay Sweet

Kay Pearl
SG-NE-0M1
SG-NE-012
SG-NE-013
SG-NE-014
SG-NE-015
SG-NE - 016
SG-NE-017
ARC NE 1
ARC NE 2
Bradley
Diamondzee
SG-NE-018
Nectareine
Nectagala
Nectalady
Nectarperie
Sunectwentyone
Plablanec
Platornec

NE 00-07
17C-24-10
17C-28-9

NE 9843

NE 9842

NE 99-29
Plagrannec

12 LL 585

218 LK 62
Honey Diva
Burnectfour
Burnectseven
SG-NE-010
Candy Gold
August Fire
ARC NE-5
ARC NE-3
Summer Prince
ARC NE-4
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Prunus persica (L.) Batsch (Peach/Perske)

PT 2824 1999-07-04 {(a) 605 (c) 59 Snow King

PT 4687 20086-04-09 (a) 1117 (c) 59 UF Sun

PT 4688 20086-04-09 (a) 1117 (c) 59 UFO

PT 4715 2006-06-02 (a) 605 (c) 59 Jim Dandy

PT 4870 2006-12-19 (a) 605 (c) 1272 213 LK 467

PT 4873 2006-12-04 (a) 1165 (c) 65 Burpeachseven

PT 4874 2006-12-04 (a) 1165 (c) 65 Burpeachtwelve

PT 4875 2006-12-04 (a) 1165 (c) 65 Burpeachthirteen

PT 4746 2006-06-30 (a) 1081 (c) 731 Plagrannec

PT 4938 2007-02-16 (@) 513 (c) 59 White Rock

PT 4939 2007-02-16 (a) 513 (c) 59 White County

PT 4940 2007-02-16 (a) 513 (c) 59 White River

PT 5045 2007-08-15 (a) 1320 (c) 731 Flatpretty

PT 5046 2007-08-15 (a) 1320 (c) 731 Juliepretty

PT 5047 2007-08-15 (a) 1320 (c) 731 Julienice

PT 5050 2007-08-10 (a) 652 (c) 1308 Supechfifteen

PT 5071 2007-09-25 (a) 1081 (c) 731 Plamagmel

PT 5205 2007-08-14 (a) 254 S4C-30-12

PT 5206 2007-08-14 (a) 254 PE 96-12

PT 5207 2007-08-14 (a) 254 17C-13-7

PT 5208 2007-08-14 (a) 254 PE 96-13

PT 5209 2007-08-14 (a) 254 PE 96-68

PT 5210 2007-08-14 (a) 254 17B-29-40

PT 5211  2007-08-14 (a) 254 17B-34-24

PT 5212 2007-08-14 (a) 254 17C-40-6

PT 5213 2007-08-14 (a) 254 PE 94-39
Prunus salicina Lindl. X Prunus armeniaca L. (Plumcot)

PT 4653 2006-02-15 (a) 605 (c) 59 Africot

PT 4852 2006-02-15 (a) 605 (c) 58 Flavor Fall
Prunus salicina Lindl. (Japanese plum/Japanse pruim)

PT 4843 2006-08-20 (a) 254 ARC PR-2

PT 5052 2007-08-10 (a) 652 (c) 1308 Suplumtwentytwo

PT 5053 2007-08-10 (a) 6852 (c) 1308 Suplumtwentythree

PT 5054 2007-08-10 (a) 652 (c) 1308 Suplumtwentyfive

PT 5055 2007-08-10 (a) 652 (c) 1308 Suplumtwentyeight

PT 5194 2007-08-14 (a) 254 PR 00-37

PT 5195 2007-08-14 (a) 254 PR 00-01

PT 5196 2007-08-14 (a) 254 7A-12-2

PT 5197 2007-08-14 (a) 254 PR 00-33

PT 5198 2007-08-14 (a) 254 PR 96-8

PT 4835 2006-10-01 (a) 605 (c) 1272 Flavor Grenade

PT 4694 2006-06-23 (a) 731 SG-PR-018

PT 4695 2006-06-23 (a) 731 SG-PR-019

PT 4696 2006-06-23 (a) 731 SG-PR - 020

Pyrus L. (Pear/Peer)

1277 (c) 65 Uta

a) 254 ARC MP-1

PT 5188 2007-08-14 a) 254 ARC Pear 1
PT 5189 2007-08-14 a) 254 ARC MP-2

PT 4759 2006-08-28 (a)
@

PT 5190 2007-08-14 éa; 254 ARC MP-3
@
(a)

PT 5187 2007-08-14

PT 5191 2007-08-14 a) 254 ARC MP-4
PT 5192 2007-08-14 a) 254 ARC MP-5
PT 4613 2006-01-03 a) 998 {c) 731 Carmen
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PT 4612 2006-01-03 (a) 998 (c) 731 Norma
PT 4611 2006-01-03 (a) 998 (c) 731 Turnadot

Rubus L. (Bramble, Raspberry/Braam, Framboos)

PT 4566 2006-01-03 (a) 1130 (c) 731 Octavia
PT 4705 2006-06-23 (a) 814, 1257 (c) 731 PS - 1703
PT 4706 2006-06-23 (a) 1258 (c) 731 Joan J

Vaccinium L. (Blueberry, Cranberry/Bosbessie)

PT 4949 2007-02-01 (a) 1117 (c) 1125 Ochlockonee
PT 5079 2007-08-05 (a) 1117 (c) 1125 Snowchaser

Vitis L. (Grape/Druif)

PT 5036 2007-08-15 (a) 731 SG-TD-001
PT 5037 2007-08-15 (a) 731 SG-TD-002
PT 5038 2007-08-15 (@) 731 SG-TD-004
PT 5039 2007-08-15 (a) 731 SG-TD-005
PT 5178 2007-08-14 (a) 254 G2-226
PT 5179 2007-08-14 (a) 254 G2-4172
PT 5180 2007-08-14 (a) 254 G4-1125
PT 5181 2007-08-14 (a) 254 G4-916
PT 5182 2007-08-14 (a) 254 G2-741
PT 5183 2007-08-14 (a) 254 G2-39
PT 5184 . 2007-08-14 (a) 254 G1-5978
PT 5185 2007-08-14 (a) 254 G2-141
PT 5186 2007-08-14 (a) 254 G1-209
PT 4851 2006-10-01 (a) 254 G1-5973
PT 4879 2006-11-20 (a) 1289 (¢) 1290 Blagraone
PT 4846 2006-07-20 (a) 254 G1-1597
PT 4847 2006-07-20 (a) 254 Southerngrape 100
PT 4848 2006-07-20 (a) 254 Southerngrapetwo
PT 4849 2006-07-20 (a) 254 G4-1478
PT 4850 2006-07-20 (a) 254 G4-624

s e - ——— —

BYLAAG.SCHEDULE

Application for approval of alterations of denominations
Aansoeke om goedkeuring vir die wysiging van benamings

Application No./ Application Address code of/Adreskode Previous New
Aansoeknr. Date van: denomination/ Vorige | denomination/
for alteration / {a) Applicant/Aansoeker benaming Nuwe benaming
Aansoekdatum | (b) Breeder (if other than (a))/
om wysiging Teler (indien anders as (a))
{c) Agent (where
applicable/waar
toepaslik)
1 2 3 4 5
AGRICULTURAL CROPS/LANDBOUGEWASSE

Glycine max (L..) Merrill (Soya bean/Sojaboon)

PT 3692 2006-12-07 (a) 133 (c) 411 Phb 95B32 Phb 95B32 R
PT 3694 2006-12-07 (a) 133 (c) 411 Phb 95B53 Phb 95B53 R
PT 3695 2006-12-07 (a) 133 (c)411 Phb 96B01 Phb 96B01 R
ZA 20053340 2007-01-03 (a) 254 Haron Heron
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PT 4853 2007-07-18 (a) 1281
Phaseolus vulgaris L. (Dry bean/Droéboon)

PT 4506 2005-10-12 (a) 254
Triticum L. (Wheat/Koring)
2006-06-07

PT 4410 (a) 1186

Zea mays L. (Grain maize/Graanmielie)

PT 4820 2007-09-30 (@) 32
PT 4930 2007-08-28 (a) 133
PT 4936 2007-08-28 (a) 133
PT 4928 2007-08-28 (a) 133
ZA 20073740 2007-08-28 (a) 133
ZA 20073741 2007-08-28 (a) 133
ZA 20073754 2007-08-28 (a) 133
ZA 20073743 2007-08-28 (a) 133
PT 4796 2007-07-27 (a) 33
PT 4797 2007-07-27 (a) 33
PT 4789 2007-07-27 (a) 33
PT 4798 2007-07-27 (a) 33
PT 4799 2007-07-27 (a) 33
PT 4800 2007-07-27 (a) 33
PT 4790 2007-07-27 (a) 33
PT 4791 2007-08-10 a) 33
PT 4802 2007-07-27 a) 33
PT 4803 2007-07-27 (a) 33
PT 4781 2007-05-29 (a) 133
ZA 20053387 2007-03-30 (a) 133
ZA 20053386 2007-03-30 (a) 133
PT 4522 2007-03-30 (a) 133
PT 4526 2007-03-30 (a) 133
PT 4527 2007-03-30 (a) 133
PT 4778 2007-03-30 (a) 133
PT 4779 2007-03-30 (a) 133
PT 4780 2007-03-30 (a) 133
PT 3369 2006-10-10 (a) 906
PT 4812 2006-11-15 (a) 1274
PT 4813 2006-11-15 (a) 1274
ZA 20032884 2006-05-26 (a) 33

(c) 1076

(c) 254

(c) 32

411
411
411

411
411

VEGETABLE CROPS/GROENTEGEWASSE

Cucurbita pepo (Squash/Skorsie)

PT 4750 2007-01-16 (a)33
PT 4751 2007-01-16 (a) 33
PT 4752 2007-01-16 (a) 33

Lycopersicon lycopersicum (L.) Karsten ex Farwell (Tomato/Tamatie)

PT 1264 2006-07-26 (@) 15
Phaseolus vulgaris L. (Garden bean/Tuinboon)

ZA 20053278 2007-06-12 (a) 600

(c) 33
(c) 33
(c) 33

(c) 15

() 35

AS 4801

Cederberg

AFG 5545

AFG 4333

Phb 30D05 BR
Phb 31M81 R

Phb 31M81 BR
Phb 3X5F601

Phb 3X5F627 R
Phb 3X5F828 W
Phb 3X5H346
PEX 114

PEX 116

PEX 117

PEX 118

PEX 306 B

PEX 308 B

PEX 311 B

PEX 313 B
PEX512R

PEX 702 BR

Phb 3x5D401 WR
Phb 31133 VW
Phb 31183 DW
Phb 33A13 R

Phb 34C362 B
Phb 34F735T B
Phb 3x5C310 WT B
Phb 3x5C314 WT B
Phb 3x5D400 WT B
DKC 61-25

PGS 53

PGS 61

PAN 73

SQ 373
SQ 394
SQ 413

Stampede

EX 08700593

AS 4801 R

Sederberg

AFG 554-8

AFG 4777

Phb 30D09 BR
Phb 31M80 R
Phb 31M84 BR
Phb 31K52
Phb 32D91R
Phb 31791
Phb 33H56
PAN 4P-114
PAN 4P-116
PAN 6Q-117
PAN 6Q-118
PAN 5Q-306 B
PAN 6Q-308 B
PAN 5Q-311B
PAN 4P-313 B
PAN 6Q-512 R
PAN 6Q-702 BR
Phb 30004 R
Phb 32Y85
Phb 31M81
Phb 32A20 R
Phb 30H48 B
Phb 31D48 B
Phb 30007 B
Phb 30Y79 B
Phb 30B95 B
DKC 61-25B
PGS 7053
PGS 7061
Zama Star

STAR 8021
STAR 8022
STAR 8023

Rootstock No.1

Barocco
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FRUIT CROPS/VRUGTEGEWASSE

Citrus L. (Mandarin/Mandaryn)

PT 3971 2006-03-16 (a) 1087 (c) 1070 Clemenluz
Malus Mill. (Apple/Appel)
PT 4655 2006-06-20 (a) 1240 (c) 59 CG 4202
PT 4294 2006-09-13 (a) 1159 () 731 September Wonder

Prunus persica (L.) Batsch var. nucipersica Schneid (Nectarine/Nektarien)

PT 4359 2006-09-20 (a) 731 SG-NE-001

PT 4360 2006-09-20 (@ 731 SG-NE-002

PT 4361 2006-09-20 (a) 731 SG-NE-003

PT 4362 2006-09-20 (a) 731 SG-NE-004

PT 4477 2006-09-20 (a) 731 SG-NE-005
Vitis L. (Grape/Druif)

PT 4851 2007-05-07 (a) 254 G1-5973

ORNAMENTAL PLANTS/SIERGEWASSE

Agapanthus L. Hérit. (Agapanthus, Blue lily/Agapant, Bloukandelaar, Bloulelie)

Andes 1

G.202
Fiero

Starbaorne
Skye
Splendor
Galaxy
Starglow

Autumn Queen

PT 3240 2006-01-03 (a) 1129 (c) 422 Buddy Blue RFBB
PT 3518 2006-01-03 (a) 1129 (c) 422 Double Diamond RFDD
— e
BYLAAG/SCHEDULE
Grant of Plant Breeders’ Rights
Toestaan van Planttelersregte
Application No./ Address code of/Adreskode van: | Denomination/ Grant No./ Date of Grant/
Aansoekno. (a) Applicant/Aansoeker Benaming Toekennings- | Datum van
(b) Breeder (if other than (a))/ nommer Toekenning
Teler (indien anders as (a))
(c) Agent (where applicable/waar
toepasilik)
1 2 3 4 5
AGRICULTURAL
CROPS/AKKERBOUGEWASSE
Eragrostis tef (Zucc.) Trotter (Teff/Tefgras)

PT 4755 (a) 32 AFG-T1 ZA 20073606  2007-03-22

PT 4756 (a) 32 AFG-T2 ZA 20073607  2007-03-22

PT 4757 (a) 32 AFG-T3 ZA 20073608  2007-03-22

PT 4758 (a) 32 AFG-T4 ZA 20073609  2007-03-22

Festuca arundinacea Schreber (Tall fescue/l. angswenkgras)
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PT 4504 (a) 506 (c) 173 Emeraude ZA 20073560  2007-01-11
Glycine max (L.) Merrill (Soya bean/Sojaboon)
PT 4509 (a) 484 (c)484 LS 6050 R ZA 20063467 2006-08-01
PT 4510 (a) 484 (c) 484 LS6150 R ZA 20063468 2006-08-01
PT 4511 (a) 484 (c) 484 LS6161R ZA 20063469 2006-08-01
PT 4512 (a) 484 (c) 484 LS 6162 R ZA 20063470 2006-08-01
PT 4513 (a) 484 (c) 484 LS 6164 R ZA 20063471 2006-08-01
PT 4588 (a) 1031 (c) 33 PAN 1454 R ZA 20063466 2006-08-01
PT 4587 (a) 33 (c) 33 PAN 1652 ZA 20063473 2006-08-01
PT 4508 (a) 1137 (c) 307 S722/6/1E ZA 20063472 2006-08-01
Gossypium hirsutum L. (Cotton/Katoen)
PT 4507 (a) 31 (c) 596 DP 555 BG/RR ZA 20063474 2006-08-01
PT 4814 (a) 31 (c) 596 DP 444 BG/RR ZA 20073611 2007-04-19
PT 4815 (a) 31 (c) 596 DP 445 BG/RR ZA 20073612  2007-04-19
Helianthus annuus L. (Sunflower/Sonneblom)
PT 4731 (a) 1267 ()1 AGSUN 5671 ZA 20073572  2007-02-09
PT 4732 (a) 1267 ()1 AGSUN 5672 ZA 20073573 2007-02-09
Hordeum L. (Barley/Gars)
PT 4749 (a) 1187 S 02-11 ZA 20073554  2007-01-05
PT 4747 (a) 1187 SSG 506 ZA 20073552  2007-01-05
PT 4748 (a) 1187 SSG 585 ZA 20073553  2007-01-05
PT 4415 (a) 1187 SSG 564 ZA 20063418  2006-02-07

Lolium multiflorum Lam. (ltalian & Westerwolds Ryegrass/ Italiaanse

Raaigras)

PT 4441
PT 4493
PT 4494
PT 4401
PT 4395
PT 4501
PT 4174
PT 4496
PT 4495
PT 4420

(c) 572
(c) 572
(c) 91

Agriboost

Charger Goid
Drummer

Florida 4N
Grasslands Warrior
Kamma

Maximilk

Passerel Plus
Rocket

Springfield

Lolium perenne L. (Perennial Ryegrass/ Meerjarige Raaigras)

PT 4162
PT 4396
PT 4505

Medicago sativa L. (Lucerne/Lusern)

PT 4172
PT 4407
PT 4406
PT 4405
PT 4403
PT 4404

(@) 254
(a) 936
(a) 506

(a) 999
(a) 999
(a) 999
(a) 1181
(a) 1181
(a) 1181

(c) 33
(c) 209

{c) 173

(c) 209
(c) 568
(c) 568
(c) 568
(c) 568
(c) 568

Franklin

Grasslands Commando
Indiana

WL 625 HQ
WL 357 HQ
WL 712
Super Aurora
Supercuf
Supersiriver

& Westerwoldse

ZA 20063432
ZA 20063407
ZA 20063408
ZA 20063440
ZA 20063412
ZA 20063434
ZA 20063411
ZA 20063410
ZA 20063409
ZA 20063433

ZA 20063439
ZA 20073714
ZA 20073561

ZA 20063444
ZA 20063442
ZA 20063441
ZA 20063445
ZA 20063446
ZA 20063447

2006-02-28
2006-01-18
2006-01-18
2006-03-23
2006-01-18
2006-02-28
2006-01-18
2006-01-18
2006-01-18
2006-02-28

2006-03-09
2007-05-31
2007-01-12

2006-04-13
2006-03-14
2006-03-14
2006-05-08
2006-05-08
2006-05-08
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Nicotiana tabacum L. (Tabacco/Tabak)

PT 4660

(a) 477

Phaseolus vulgaris L. (Dry bean/Droéboon)

PT 4739
PT 4740
PT 4503
PT 4506

Saccharum officinarum L. (Sugar canef/Suikerriet)

PT 4684

(a) 366
(a) 366
(a) 33

(a) 254

(a) 941

Secale cereale L. (Rye/Rog)

PT 4409

(a) 32

Solanum tuberosum L. (Potato/Aartappel)

PT 3804
PT 4154
PT 3756
PT 3749
PT 4733
PT 4734
PT 4735
PT 4712
PT 3989

(a) 396
(a) 624

(a) 1047

(a) 325

(a) 766

(a) 766

(a) 766

(a) 1265, 1266
(a) 325

(c) 390
(c) 557
(c) 996
(c) 390
(c) 235
(c) 235
(c) 235
(c) 708
(c) 390

LK 8

Mkondeni
Ukulinga

PAN 9257
Sederberg

N 43

AFG R1

Melody
Smiths Comet
Montrose
Riviera
Emergo
Mozart
Quincy

Red Eye
Riviera

Sorghum bicolor (L.) Moench (Grain sorghum/Graansorghum)

PT 4729
PT 4730

(a) 1267
(a) 1267

Triticum L. (Wheat/Koring)

PT 4682
PT 4683
PT 4410
PT 4414
PT 4413
PT 4412
PT 4411
PT 4397
PT 4398
PT 4446
PT 4447
PT 4442
PT 4443
PT 4445

(a) 33
(a) 33
(a) 1186
(a) 254
(a) 254
(a) 254
(a) 254
(a) 33
(a) 33
(a) 80
(a) 80
(a) 80
(a) 80
(a) 80

(©) 1
1

(c) 32

Zea mays L. (Grain maize/Graanmielie)

PT 4821
PT 4816
PT 4817
PT 4818
PT 4822
PT 4824
PT 4825
PT 4819

(a) 32
(a) 32
(a) 32
(a) 32
(a) 32
(a) 32
(a) 32
(a) 32

Benjo
Overflow

PAN 3144
PAN 3355
AFG 554-8
Duzi
Krokodil
Matlabas
Nossob
PAN 3122
PAN 3434
SST 047
SST 056
SST 347
SST 356
SST 946

AFG 4361
AFG 4414
AFG 4416B
AFG 4434 R
AFG 4443
AFG 4519
AFG 4555
AFG 4566 B

ZA 20073605

ZA 20073712
ZA 20073713
ZA 20063415
ZA 20063416

ZA 20063548

ZA 20063419

ZA 20063413
ZA 20063414
ZA 20073707
ZA 20073565
ZA 20073562
ZA 20073563
ZA 20073564
ZA 20073604
ZA 20073565

ZA 20073571
ZA 20073570

ZA 20073550
ZA 20073551
ZA 20063420
ZA 20063421
ZA 20063422
ZA 20063423
ZA 20063424
ZA 20063425
ZA 20063426
ZA 20063427
ZA 20063428
ZA 20063429
ZA 20063430
ZA 20063431

ZA 20073765
ZA 20073760
ZA 20073761
ZA 20073762
ZA 20073766
ZA 20073768
ZA 20073769
ZA 20073763

2007-03-12

2007-05-08
2007-05-08
2006-01-31
2006-01-31

2006-11-10

2006-02-07

2006-01-19¢
2006-01-19
2007-05-01
2007-01-19
2007-01-19
2007-01-19
2007-01-19
2007-03-08
2007-01-19

2007-02-09
2007-02-09

2007-01-05
2007-01-05
2006-02-07
2006-02-07
2006-02-07
2006-02-07
2006-02-07
2006-02-07
2006-02-07
2006-02-07
2006-02-07
2006-02-07
2006-02-07
2006-02-07

2007-08-01
2007-08-01
2007-08-01
2007-08-01
2007-08-01
2007-08-01
2007-08-01
2007-08-01
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PT 4826 (a) 32 AFG 4611 ZA 20073770 2007-08-01
PT 4827 (a) 32 AFG 4663 ZA 20073771 2007-08-01
PT 4832 (a) 80 DK 8031 ZA 20073776 2007-08-01
PT 4829 (a) 80 DKC 65-60 B ZA 20073773 2007-08-01
PT 4830 (a) 80 DKC 65-62 R ZA 20073774 2007-08-01
PT 4831 (a) 80 DKC 66-60 BR ZA 20073775 2007-08-01
PT 4828 (a) 80 DKC 77-61 B ZA 20073772 2007-08-01
PT 4833 (a) 80 DKC 80-33 ZA 20073777 2007-08-01
PT 4590 (a) 209 KKS 8400 ZA 20073778 2007-08-01
PT 4591 (a) 209 KKS 8401 ZA 20073779 2007-08-01
PT 4784 (a) 33 PAN 53 ZA 20073755 2007-08-01
PT 4785 (a) 33 PAN 69 ZA 20073756 2007-08-01
PT 4788 (a) 33 PAN 6Q-115 ZA 20073757 2007-08-01
PT 4793 (a) 33 PAN 6Q-321B ZA 20073758 2007-08-01
PT 4795 (@) 33 PAN 7M-97 ZA 20073759 2007-08-01
PT 4812 (a) 1274 (c) 568 PGS 7053 ZA 20073780 2007-08-01
PT 4813 (a) 1274 (c) 568 PGS 7061 ZA 20073781 2007-08-01
PT 4780 (a) 133 (c) 411 Phb 30B95 B ZA 20073752 2007-08-01
PT4811 (a) 133 (c) 411 Phb 30Vv53 ZA 20073784 2007-08-01
PT 4779 (a) 133 (c) 411 Phb 30Y79 B ZA 20073751 2007-0801
PT 4760 (a) 133 (c) 411 Phb 31D58 ZA 20073734  2007-08-01
PT 4761 (a) 133 (c) 411 Phb 32B81 ZA 20073735  2007-08-01
PT 4762 (a) 133 (c) 411 Phb 32D95 BR ZA 20073736 2007-08-01
PT 4777 (a) 133 (c) 411 Phb 3X4D439 W ZA 20073750 2007-08-01
PT 4766 (a) 133 (c) 411 Phb 3X4F737 ZA 20073739 2007-08-01
PT 4774 (a) 133 (c) 411 Phb 3X4K575 ZA 20073747 2007-08-01
PT 4764 (a) 133 (c)411 Phb 3X5C352 ZA 20073737 2007-08-01
PT 4765 (a) 133 (c) 411 Phb 3X5C426 ZA 20073738 2007-08-01
PT 4782 (a) 133 (c) 411 Phb 3X5D450 W ZA 20073753 2007-08-01
PT 4767 (a) 133 (c) 411 Phb 3X5F601 ZA 20073740 2007-08-01
PT 4768 (a) 133 (c) 411 Phb 3X5F627 R ZA 20073741 2007-08-01
PT 4769 (a) 133 (c) 411 Phb 3X5F824 ZA 20073742 2007-08-01
PT 4783 (a) 133 (c) 411 Phb 3X5F828 ZA 20073754 2007-08-01
PT 4770 (a) 133 (c) 411 Phb 3X5H346 ZA 20073743  2007-08-01
PT 4771 (a) 133 (c) 411 Phb 3X5H348 ZA 20073744 2007-08-01
PT 4772 (a) 133 (c) 411 Phb 3X5H350 ZA 20073745 2007-08-01
PT 4773 (a) 133 (c) 411 Phb 3X5H351 ZA 20073746 2007-08-01
PT 4775 (a) 133 (c) 411 Phb 3X1183 DW B ZA 20073748  2007-08-01
PT 4776 (a) 133 (c) 411 Phb 3X1302 MW ZA 20073749  2007-08-01
PT 4280 (a) 80 DKC 63-42 BR ZA 20073566 2007-02-05
PT 4258 (a) 80 DKC 78-45 BR ZA 20073568 2007-02-05
PT 4259 (a) 80 DKC 78-49 BR ZA 20073569 2007-02-05
PT 4257 (a) 80 DKC 80-40 BR ZA 20073567 2007-02-05
PT 4579 (a)572 (c) 572 Kalahari Early Pear!  ZA 20063476 2006-08-01
SELECT

PT 4580 (a) 572 (c) 572 Matuba SELECT ZA 20063477 2006-08-01
PT 4515 (a)33 (c) 33 PAN 11 ZA 20063475 2006-08-01
PT 4519 (a) 133 (c) 411 Phb 31162 Z ZA 20063481 2006-08-01
PT 4520 (a) 133 (c) 411 Phb 31293 G B ZA 20063482 2006-08-01
PT 4518 (a) 133 (c) 411 Phb 32810 ZA 20063480 2006-08-01
PT 4521 (a) 133 (c) 411 Phb 32K22 ZA 20063483 2006-08-01
PT 4522 (@) 133 (c) 411 Phb 33A13 R ZA 20063484 2006-08-01
PT 4523 (a) 133 (c) 411 Phb 33D31 ZA 20063485 2006-08-01
PT 4524 (@) 133 (c) 411 Phb 33R78 B ZA 20063486 2006-08-01
PT 4516 (@) 133 (c) 411 Phb 34C357 W ZA 20063478 2006-08-01
PT 4525 (a) 133 (c) 411 Phb 34C361 B ZA 20063487 2006-08-01
PT 4526 (a) 133 (c) 411 Phb 34C362 B ZA 20063488 2006-08-01
PT 4517 (a) 133 (c) 411 Phb 34C433 W ZA 20063479 2006-08-01
PT 4527 (a) 133 (c) 411 Phb 34F735TB ZA 20063489 2006-08-01
PT 4528 (a) 133 (c) 411 Phb 34F439 ZA 20063490 2008-08-01
PT 4529 (@) 133 (c) 411 Phb 34F439 B ZA 20063491 2006-08-01
PT 4530 (a) 133 (c) 411 Phb 34H272 ZA 20063492 2006-08-01
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VEGETABLE CROPS/GROENTEGEWASSE

Allium cepa L. (Onion/Ui)

PT 4657 (a) 442 (©) 512
PT 4650 (a) 251 () 33
PT 4418 (a) 1034 () 15

Capsicum L. (Pepper, Paprika/Rissie, Paprika)

PT 4888 (a) 1135 (© 15
PT 4893 (@) 1135 (c) 15
PT 4889 (a) 1135 (©) 15
PT 4502 (a) 1207

Citrullus lanatus (Watermelon/Waatlemoen)

PT 4514 (a) 600 (c) 35

Cucurbita moschata (Duchesne) Duchesne ex Poiret (Pumpkin, Squash/Pampoen, Skorsie)

PT 3262 (a) 134 (©) 33

Cucurbita pepo L. (Squash/Skorsie)

PT 2778 (a) 33 (c) 33
PT 4750 (a) 33
PT4751 ~  (a)33
PT 4752 (@) 33

Ipomoea batatas (L.) Lam. (Sweet potato/Patat)

PT 4592 (a) 254
PT 4593 (a) 254

Lactuca sativa L. (Lettuce/Slaai)

PT 4659 (a) 600 (©) 35
PT 4658 (a) 600 (©) 35

Lycopersicon lycopersicum (L). Karsten ex Farwell (Tomato/Tamatie)

PT 4707 (a) 172 (c) 15
PT 4708 (a) 44 (c) 15
PT 4203 (a) 15

PT 4215 (a) 366

Phaseolus vulgaris L. (Garden bean/Tuinboon)

PT 4736 (a) 366

PT 4737 (a) 366

PT 4492 (a) 978 (c) 809
PT 4738 (a) 366

PT 4500 (a) 173

PT 4281 (a) 304 (©) 512
PT 4497 (a) 600 () 35

FRUIT CROPS/VRUGTEGEWASSE

Citrus L. (Mandarin/Mandaryn)

PT 3970 (a) 1086 (c) 1070
PT 3855 (@) 1161

Atlantic
Gold Medal
Wellington

Citrine
Excellence
Fury

Rona 1

Companion

Sunset

STAR 8001
5Q 373
SQ 394
SQ 413

Khano
Serolane

PS 6545691
PS 6545701

Mieke
Tinker
Stormer
llanga

ltala
Makatini
SB 4264
Sibaya
Class Act
Stratos
Valentino

Cami
Primosole

ZA 20073559
ZA 20073558
ZA 20073610

ZA 20073729
ZA 20073730
ZA 20073731
ZA 20063443

ZA 20063438

ZA 20032790

ZA 20002246
ZA 20073555
ZA 20073556
ZA 20073557

ZA 20073782
ZA 20073783

ZA 20073732
ZA 20073733

ZA 20073727
ZA 20073728
ZA 20063465
ZA 20053320

ZA 20073709
ZA 20073710
ZA 20073708
ZA 20073711
ZA 20063437
ZA 20063435
Za 20063406

ZA 20063460
ZA 20063543

2007-01-09
2007-01-09
2007-04-02

2007-07-12
2007-07-12
2007-07-12
2006-04-10

2006-03-07

2003-02-07

2000-02-15
2007-01-08
2007-01-08
2007-01-08

2007-08-07
2007-08-07

2007-07-30
2007-07-30

2007-07-30
2007-07-30
2006-06-06
2005-05-25

2007-05-08
2007-05-08
2007-05-08
2007-05-08
2006-03-07
2006-03-07
2006-03-07

2006-04-09
2006-10-20
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Citrus L. (Navels/Nawels)

PT 3184 (a) 689 Glen Ora Late ZA 20063542  2006-10-20
Citrus L. (Valencia)

PT 2377 (a) 689 (c) 688 Glen Ora ZA 20073588 2007-02-22

PT 3601 (a) 1017 McClean SL ZA 20073599 2007-02-22
Fragaria ananassa X Duchesne (Strawberry/Aarbei)

PT 2743 (a) 176 (c) 65 Aromas ZA 20073596  2007-02-05

PT 4222 (a) 176 (c) 41 Albion ZA 20073603  2007-02-05

PT 3510 (a) 176 (c) 41 Camino Real ZA 20073598  2007-02-05

PT 4309 (a) 998 (c) 731 CIVL35 ZA 20073581 2007-02-05

PT 4149 (a) 1117 (c) 1118 Florida Festival ZA 20073602  2007-02-05

PT 3911 (a) 1081 (c) 731 Chiflon ZA 20073580  2007-02-05

PT 3511 (a) 176 (c) 41 Ventana ZA 20073597 2007-02-05

PT 3470 (a) 981 (c) 41 Biscayne ZA 20063457  2006-03-13

PT 3472 (a) 981 (c) 41 El Capitan ZA 20063459  2006-03-13

PT 4017 (a) 1098 ) 731 Yuval ZA 20063458 2006-03-13
Malus Mill. (Apple/Appel)

PT 3391 (a) 980 (c) 41 Honeycrisp ZA 20073721 2007-06-18

PT 2136 (a) 621 (c) 629 Huaguan ZA 20073723  2007-06-18

PT 2182 (a) 471 (c) 629 Sciglo ZA 20073722  2007-06-18
Mangifera indica L. (Mango)

PT 3776 (a) 1052 (c) 455 B74 ZA 20073595  2007-03-08

PT 4044 (a) 1108 (c) 455 TFE 02 ZA 20063463  2006-04-09
Persea americana Mill. (Avocado/Avokado)

PT 3976 (a) 485 (c) 455 AO.06 ZA 20073587 2007-02-22

PT 3127 (a) 883 (c) 455 Llanos Hass ZA 20063544  2006-10-20

PT 3861 (a) 176 (c) 770 UC 3295 ZA 20063461 2006-04-09

PT 3862 (a) 176 (c) 770 UC N 45 ZA 20063462  2006-04-09
Prunus armeniaca L. (Apricot/Appelkoos)

PT 3831 (a) 652 (c) 1080 Suaprieight ZA 20063448  2006-04-01

PT 3907 (a) 652 (c) 1080 Suapriseven ZA 20063449  2006-04-01

PT 3521 (a) 254 Charisma ZA 20053260  2005-02-09
Prunus avium L.(Sweet cherry/Soetkersie)

PT 3913 (a) 605 (c) 59 Royal Dawn ZA 20063496 2006-05-29

PT 3914 (a) 605 (c) 59 Royal Lee ZA 20073601 2007-02-01
Prunus cerasus L. (Sour cherry/Suurkersie)

PT 2489 (a) 638 (c) 629 GRIL 481 ZA 20063497  2006-06-10
Prunus persica (L.) Batsch var. nucipersica Schneid (Nectarine/Nektarien)

PT 4466 (a) 605 (c) 59 Crimson Glo ZA 20073589 2007-02-05

PT 2546 (a) 129 (c) 59 Desert Delight ZA 20073593  2007-02-05

PT 2945 (a) 456 (c) 59 Diamond Ray ZA 20073600  2007-02-05

PT 4469 (a) 605 (c) 59 Fire Glo ZA 20073594  2007-02-05

PT 4552 (a) 254 Ruby Sweet ZA 20073592  2007-02-05

PT 4360 (a) 731 Skye ZA 20073582  2007-02-05
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PT 4477
PT 4468
PT 4467
PT 4110
PT 4114
PT 4113
PT 4553
PT 4554
PT 4108
PT 4109
PT 4111
PT 4113

(a) 731
(a) 605
(a) 605
(a) 254
(a) 254
(a) 254
(a) 254
(a) 254
(a) 254
(a) 254
(a) 254
(a) 254

(c) 59
(c) 59

Prunus persica (L.) Batsch (Peach/Perske)

PT 4462
PT 4464
PT 4424
PT 4555
PT 4557
PT 3900

Prunus salicina Lindl. (Japanese plum/Japanse pruim)

PT 2819
PT 4107
PT 4106

Pyrus L. (Pear/Peer)

PT 4192

Rubus L. (Bramble, Raspberry/Braam, Framboos)

PT 4563
PT 4566
PT 4706

Vaccinium L. (Blueberry, Cranberry/Bosbessie)

PT 4170
PT 4171

Vitis L. (Grape/Druif)

PT 4478
PT 3758
PT 4035
PT 4034

(a) 605
(a) 605
(a) 731
(a) 254
(a) 254
(a) 605

(a) 605
(a) 254
(a) 254

(a) 187

(a) 1218
(a) 1130
(a) 1258

(a) 1117
(a) 1117

(a) 652
(a) 986
(a) 1103
(a) 1103

(c) 59
(c) 59
(c) 731

(c) 59

(c) 59

(c) 59

(c) 65
() 731
(c) 731

() 1125
(©) 1125

(c) 1308

() 124
(c) 124

Starglow
Silver Fire
Southern Glo
Horizon
Rose Gem
Sunburst
ARC NE 1
ARC NE 2
Bella Rosa
Crimson Blaze
Royal Gem
Sunburst

Earlisun

Mystic Magic
SG-PE-01
Cederberg
Cascade

Sweet September

Betty Anne
ARC PR-1
Sunset

Delwini

Rafzacu
Octavia
Joan J

Jewel
Sapphire

Sugranineteen
Tropical Wild
Princess
Summer Royal

ORNAMENTAL PLANTS/SIERGEWASSE

ZA 20073584
ZA 20073590
ZA 20073591
ZA 20053257
ZA 20053258
ZA 20053259
ZA 20063454
ZA 20063455
ZA 20063452
ZA 20063453
ZA 20053258
ZA 20053259

ZA 20073717
ZA 20073718
ZA 20073719
ZA 20073705
ZA 20073706
ZA 20073720

ZA 20073721
ZA 20053256
ZA 20053255

ZA 20073715

ZA 20073726
ZA 20073725
ZA 20073724

ZA 20073585
ZA 20073586

ZA 20073716
ZA 20063531
ZA 20063450
ZA 20063451

Agapanthus L. Hérit. (Agapanthus, Blue lily/Agapant, Bioukandelaar, Bloulelie)

PT 3640
PT 3641
PT 4112
PT 3476
PT 3518
PT 4221
PT 4646
PT 3240

(a) 1023
(a) 1023
(a) 1116
(a) 82

(a) 1129
(a) 1143
(a) 1136
(a) 1129

(c) 422

() 422
(c) 422

(c) 422

DW AG B&W 1
DW AG PURPLE 2
Hinag

Malan Don

RFDD

Wig 001

Wylie T

RFBB

ZA 20073617
ZA 20073618
ZA 20073619
ZA 20073621
ZA 20073549
ZA 20073623
ZA 20073622
ZA 20063496

2007-02-05
2007-02-05
2007-02-05
2005-02-09
2005-02-09
2005-02-09
2006-04-09
2006-04-07
2006-04-09
2006-04-09
2005-02-09
2005-02-09

2007-05-02
2007-05-02
2007-05-02
2007-04-15
2007-04-15
2007-05-02

2007-05-02
2005-02-09
2005-02-09

2007-05-02

2007-06-18
2007-06-18
2007-06-18

2007-01-15
2007-01-15

2007-05-02
2006-10-05
2006-04-06
2006-04-06

2007-01-15
2007-01-15
2007-01-15
2007-01-15
2007-01-10
2007-01-15
2007-01-15
2006-06-26
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Ajuga L. (Bugleweed)

PT 4488 (a) 1204 (c) 692 Chocolate Chip ZA 20063521 2006-06-28
Aloe L. (Aloe/Aalwyn)

PT 4374 (a) 1023 (c) 82 ANDHOPG ZA 20063522 2006-06-28

PT 4427 (a) 1104 Leo 1730 ZA 20063523 2006-06-28

PT 4470 (a) 1104 Leo 2267 ZA 20063524 2006-06-28

PT 4428 (a) 1104 Leo 4120 ZA 20063525 2006-06-28

PT 4429 (a) 1104 Leo 4134 ZA 20063526  2006-06-28

PT 4471 (a) 1104 Leo 4538 ZA 20063527 2006-06-28

PT 4430 (a) 1104 Leo 8544 ZA 20063528 2006-06-28

PT 4431 (a) 1104 Leo 8547 ZA 20063529 2006-06-28
Angelonia spp. (Angelonia)

PT 4594 (a) 740 (c) 422 Anstern ZA 20063539 2006-10-20

PT 4595 (a) 740 (c) 422 Anwhit ZA 20063540  2006-10-20

PT 4596 (a) 740 (c) 422 Anzwei ZA 20063541 2006-10-20
Argyranthemum Webb ex Sch. Bip. (Daisy bush, White marguerite/Madeliefiebos)

PT 4643 (a) 1138 (c) 422 4 Starvan ZA 20073651 2007-03-22

PT 4460 (a) 1196 (c) 108 Oharo 1240 ZA 20063514 2006-06-28

PT 4458 (a) 1196 (c) 108 Oharo 1245 ZA 20063515 2006-06-28

PT 4456 (a) 1196 (c) 108 Ohmadcama ZA 20063516 2006-06-28

PT 4461 (a) 1196 (c) 108 Ohmadleva ZA 20063517 2006-06-28

PT 4459 (a) 1196 (c) 108 Ohmadsant ZA 20063518 2006-06-28

PT 4457 (a) 1196 (c) 108 Ohmadsaom ZA 20063519  2006-06-28

PT 4455 (a) 1196 (c) 108 Ohmadsavi ZA 20063520 2006-06-28
Asparagus densifloris (Kunth) Jessop. (Asparagus)

PT 3405 (a) 984, 985 (c) 984, 985 Green Ripple ZA 20063547 2006-10-30
Bougainvillea Comm. ex Juss. (Bougainvillea)

PT 4539 (a) 554 (c) 82 Nancy Gardiner ZA 20063464 2006-06-12
Brunfeslia latifolia (Pohl) Benth (Brunfeisia)

PT 4486 (a) 1200 (c) 422 Sweet Petite ZA 20073637  2007-02-10
Chamelaucium Desf. (Wax flower, Wax plant/ Wasblom, Wasplant)

PT 4210 (a) 1139 (c) 1140 Han ZA 20063456 2006-04-09
Chlorophytum Ker-Gawl. (St Bernard's Lily)

PT 4487 (a) 1201 (c) 422 Bonnie ZA 20063538 2006-10-15
Chrysanthemum L. (Crysanthemum/Krisant, Aster)

PT 4131 (@ 771 (c) 62 Orinoco ZA 20073633 2007-03-01
Cuphea hyssopifolia HBK (False Heather)

PT 4582 (a) 422 KKHI 05 ZA 20073638 2007-03-15
Dianella Lam (Dianella, Flax lily/Dianella, Vlaslelie)

PT 4534 (a) 1216 (c) 1217 DBB 03 ZA 20073576 2007-02-12
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PT 4533 (a) 1216 (c) 1217 DCMP 01 ZA 20073575 2007-02-12
PT 4536 (a) 1216 (c) 1217 DCNC 0 ZA 20073578 2007-02-12
PT 4537 (a) 1216 (c) 1217 DR 5000 ZA 20073579 2007-02-12
PT 4535 (a) 1216 (c) 1217 TR 20 ZA 20073577 2007-02-12
Hemerocallis L. (Day lily/ Daglelie)
PT 4583 (a) 419 (c) 422 Berstel ZA 20073635 2007-03-01
PT 4584 (a) 419 (c) 422 Berrub ZA 20073634  2007-03-01
Hibiscus L. (Hibiscus, Rosemallow, Kenaf/Hibiskus, Vuurblom)
PT 3734 (a) 1038 (c) 82 Notwood One ZA 20073639 2007-03-15
PT 3732 (a) 1038 (c) 82 Notwood Two ZA 20073640  2007-03-15
Hydrangea L. (Hydrangea/Krismisroos, Hortensia)
PT 4277 (a) 1155 (c) 82 Ramars ZA 20063494 2006-06-26
PT 4278 (a) 1155 (c) 82 Ramst ZA 20063495 2006-06-26
Impatiens L. (Snapweed/Springsaad, Springkruid)
PT 4452 (a) 676 (c) 108 Balfusglo ZA 20063506 2006-06-25
PT 4454 (a) 676 (c) 108 Balfusheat ZA 20063505 2006-06-25
PT 4451 (a) 676 (c) 108 Balfusnet ZA 20063507 2006-06-25
PT 4453 (a) 676 (c) 108 Balfusradn ZA 20063540 2006-06-25
PT 4370 (a) 1096 (c) 82 Fisnics Sweet Red ZA 20063530 2006-06-28
PT 4610 (a) 44 (c) 15 SAKIMP 004 ZA 20073616 2007-01-10
PT 4609 (a) 44 (c) 15 SAKIMP 003 ZA 20073615 2007-01-10
PT 4608 (a) 44 (c) 15 SAKIMP 002 ZA 20073614 2007-01-10
PT 4607 (a) 44 (c) 15 SAKIMP 001 ZA 20073613 2007-01-10
Kalanchoe Adams. (Kalanchoe, Chandelier/Kandelaarplant)
PT 4282 (a) 61 (c) 62 Haywarth ZA 20063513 2006-06-27
Lavandula L. (Lavender/Laventel)
PT 4717 (a) 769 (c) 491 Winter Lace ZA 20073644 2007-03-22
PT 4718 (a) 769 (c) 491 Violet Lace ZA 20073645 2007-03-22
PT 4719 (a) 769 (c) 4N Ruffles ZA 20073646 2007-03-22
PT 4720 (a) 769 (c) 491 Boysenberry Ruffles ZA 20073647  2007-03-22
PT 4721 (a) 769 (c) 491 Blueberry Ruffles ZA 20073648 2007-03-22
PT 4722 (a) 769 (c) 491 Mulberry Ruffles ZA 20073649  2007-03-22
PT 4723 (a) 769 (c) 491 Raspberry Ruffles ZA 20073650 2007-03-22
Lilium L. (Lily/Lelie)
PT 4599 (a) 1226 (cy 712 Zanlotriumph ZA 20073643  2007-03-22
PT 4435 (a) 237 (c) 41 Argentina ZA 20063512  2006-06-26
PT 4436 (a) 237 (c) 41 Belladonna ZA 20063511 2006-06-26
PT 4438 (a) 237 (c) 41 Fenice ZA 20063510 2006-06-26
PT 4439 (a) 237 (c) 41 Giacondo ZA 20063509 2006-06-26
Lomandra Labill. (Lomandra)
PT 4727 (a) 1216 (c) 1217 LM 300 ZA 20073574 2007-02-12
Murraya paniculatum (L.) Jack (Orange Jasmine)
PT 4485 (a) 1199 (c) 82 Min-A-Min ZA 20063534 2006-09-15
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Pelargonium L’Herit. (Geranium, Pelargonium/Malva)
PT 3828 (a) 676 (c) 108 Balcolav ZA 20063502 2006-06-20
PT 3827 (a) 676 (c) 108 Balcolbugi ZA 20063501 2006-06-20
PT 3826 (a) 676 (c) 108 Balcolcher ZA 20063500 2008-06-20
PT 3830 (a) 676 (c) 108 Balcoldepi ZA 20063503 2006-06-20
PT 3824 (a) 676 (c) 108 Baicolpurp ZA 20063498 2006-06-20
PT 3825 (a) 676 (c) 108 Balcolwhit ZA 20063499  2006-06-20
PT 4433 (a) 740 (c) 422 Fiwosal ZA 20063532 2006-09-30
PT 4434 (a) 740 (c) 422 Fiwowit ZA 20063533 2006-09-30
Philodendron Schott (Philodendron, Elephant’s ear/Olifantsoor)
PT 4645 (a) 1135 (c) 422 Rojo Congo ZA 20073642 2007-03-21
Phormium J.R. Forster et G. Forster (Flax/Vlas)
PT 4542 (a) 865 (c) 82 Merlot ZA 20073641 2007-03-19
Rhododendron L. (Rhododendron, Rosebay, Azalea/Azalea, Bergroos)
PT 3765 (a) 1049 (c) 422 Autumn Amethyst ZA 20073636 2007-02-10
RosalL. (Rose/Roos)
PT 3383 (a) 741 (c) 422 Noala ZA 20073703 2007-03-22
PT 4343 (a) 187 (c) 14 Delcien ZA 20073653 2007-03-22
PT 4325 (a) 187 (c) 14 Delcola ZA 20073654 2007-03-22
PT 4326 (a) 187 (c) 14 Delora ZA 20073655  2007-03-22
PT 4327 (a) 187 (c) 14 Delstavo ZA 20073656 2007-03-22
PT 4342 (a) 187 (c) 14 Delstrisang ZA 20073657 2007-03-22
PT 4328 (a) 187 (c) 14 Deltrende ZA 20073658 2007-03-22
PT 4356 (a) 329 (c) 14 Dicqueue ZA 20073659 2007-03-22
PT 4355 (a) 329 (c) 14 Diczombie ZA 20073660 2007-03-22
PT 4338 (a) 673 (c) 14 Dorjaor ZA 20073688 - 2007-03-22
PT 4339 (a) 673 (c) 14 Dorobla ZA 20073661 2007-03-22
PT 4354 (a) 594 (c) 14 Harhappen ZA 20073689 2007-03-22
PT 4332 (a) 889 (c) 14 Horlobster ZA 20073662 2007-03-22
PT 4347 (a) 12 (c) 14 Korcleveth ZA 20073663 2007-03-22
PT 4329 (a) 12 (c) 14 Korcoluma ZA 20073690 2007-03-22
PT 4331 (a) 12 (c) 14 Kormapoki ZA 20073691 2007-03-22
PT 4344 (a) 12 (c) 14 Kormocent ZA 20073664 2007-03-22
PT 4346 (a) 12 (c) 14 Kornumiks ZA 20073665 2007-03-22
PT 4345 (a) 12 (c) 14 Korpiblo ZA 20073666 2007-03-22
PT 4330 (a) 12 (c) 14 Korwitela ZA 20073667 2007-03-22
PT 4348 (a) 799 (c) 14 Lavalud ZA 20073668 2007-03-22
PT 4146 (a) 1079 (c) 945 Lexalleb ZA 20073692  2007-03-22
PT 4147 (a) 1079 (c) 945 Lexiraha ZA 20073669 2007-03-22
PT 4148 (a) 1079 (c) 945 Lexoirek ZA 20073670 2007-03-22
PT 3906 (a) 1079 (c) 945 Lexora ZA 20073693 2007-03-22
PT 4350 (a) 14 Ludgeaberg ZA 20073671 2007-03-22
PT 4335 (a) 14 Ludgeagret ZA 20073677 2007-03-22
PT 4333 (a) 14 Ludgrandel ZA 20073678  2007-03-22
PT 4351 (a) 14 Ludheiblepo ZA 20073672  2007-03-22
PT 4336 (a) 14 Ludlyntico ZA 20073673 2007-03-22
PT 4337 (a) 14 Ludmooirero ZA 20073674 2007-03-22
PT 4353 (a) 14 Lurdrealis ZA 20073694 2007-03-22
PT 4352 (a) 14 Ludsponelle ZA 20073675  2007-03-22
PT 4334 (a) 14 Ludsporhekaar ZA 20073676 2007-03-22
PT 4349 (a) 98 (c) 14 Macveni ZA 20073679 2007-03-22
PT 4358 (a) 1169 (c) 14 Mattarb ZA 20073695 2007-03-22
PT 4357 (a) 1169 (c) 14 Mattgrex ZA 20073680 2007-03-22
PT 3857 (a) 16 (c) 65 Meiatjon ZA 20073697 2007-03-22
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PT 3858 (a) 16 (c) 65 Meidrason
PT 3533 (a) 16 (c) 65 Meirecrom
PT 3859 (a) 16 (c) 65 Meiskaille
PT 3775 (a) 16 (c) 65 Meitipier
PT 3500 (a) 16 (c) 65 Meivahyn
PT 3575 (a) 16 (c) 65 Meiyolki
PT 3860 (a) 16 (c) 65 Meizinkaro
PT 4340 (a) 1168 (c) 14 Peadante
PT 4341 (a) 1168 (c) 14 Peazephyr
PT 3593 (a) 279 (c) 82 Pouldunk
PT 3592 (a) 279 (c) 82 Poulrim
PT 3552 (a) 279 (c) 82 Poulweeto
PT 4266 (a) 601 (c) 422 Prose

PT 3598 (a) 245 (c) 82 Tanpres
PT 2358 (a) 16 (c) 65 Febesa

Saintpaulia ionantha H. Wendle. (African violet/Usambaraviooltjie)

PT 3863
PT 3864

(a) 1066
(a) 1066

(c) 770
(c) 770

Butterfly Blue
Butterfly Red

Salvia L. (excludingluitsluitend S. coccinea Etlinger, S. reflexa Hornem, S. runcinafa L. f. S.

ZA 20073681
ZA 20073698
ZA 20073699
ZA 20073682
ZA 20073701
ZA 20073702
ZA 20073683
ZA 20073704
ZA 20073684
ZA 20073685
ZA 20073686
ZA 20073687
ZA 20073652
ZA 20073696
ZA 20043113

ZA 20063545
ZA 20063546

2007-03-22
2007-03-22
2007-03-22
2007-03-22
2007-03-22
2007-03-22
2007-03-22
2007-03-22
2007-03-22
2007-03-22
2007-03-22
2007-03-22
2007-03-22
2007-03-22
2004-06-10

2006-10-30
2006-10-30

sclarea L., S. stenophylla Burch ex Bent., S. tiliifolia Vah! and/en S. verhenaca L. (Sage/Salie)

PT 4546 (a) 82 Mallip
PT 4545 (a) 82 Maineo
PT 4549 (a) 82 Malsmo

Spathiphyllum Schc;tt (Spathe flower, While sail/Seilbootjie)

PT 4386 (a) 1175 (c) 1176 Sweet Benito

PT 4387 (a) 1175 (c) 1176 Sweet Lauretta
Sutera Roth. (Sutera)

PT 3381 (a) 480 (c) 82 Sunlav

Symphoricarpos albus (L.) S.F. Blake (Waxberry, Snowberry)

PT 4484 (a) 944 (c) 945 Scarlet Peari
Verbena L. (Vervain/Verbena)

PT 3819 (a) 676 (c) 108 Balazdapi

PT 3817 (a) 676 (c) 108 Balazwhit

PT 4541 (a) 1150 (c) 82 Sunmaririla
Zantedeschia Sprengel (Arum lily/Aronskelk, Varkoor)

PT 4603 (a) 1101 (c) 491 Black Jack

PT 4606 (a) 1101 (c) 491 Jack of Hearts

PT 4604 (a) 1101 (a) 491 Picante

PT 4648 (a) 616 (c) 1137 Picasso

PT 4605 (a) 1101 (c) 491 Purple Heart

ZA 20073631
ZA 20073630
ZA 20073632

ZA 20073624
ZA 20073625

ZA 20053402

ZA 20063508

ZA 20063537
ZA 20063536
ZA 20063535

ZA 20073620
ZA 20073626
ZA 20073627
ZA 20073628
ZA 20073629

2007-02-20
2007-02-20
2007-02-20

2007-02-15
2007-02-15

2005-11-15

2006-06-23

2006-09-30
2006-09-30
2006-09-30

2007-02-15
2007-02-15
2007-02-15
2007-02-15
2007-02-15
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BYLAAG/SCHEDULE

Refusal of applications for Plant Breeders' Rights
Weiering van aansoeke om Planttelersregte

Application No./ Address code of/Adreskode van: Denomination/

Aansoeknommer (a) Applicant/Aansoeker Benaming

(b) Breeder (if other than (a))/
Teler (indien anders as (a))

{c) Agent (where applicable/waar

Date of Refusal/Datum van
weiering

toepaslik)
1 2 3 4
AGRICULTURAL CROPS/AKKERBOUGEWASSE
Phaseolus vulgaris L. (Dry bean/Droéboon)
PT 4753 {a) 33 PAN 9264 2007-05-08
PT 4754 (a) 33 PAN 9266 2007-05-08
PT 4499 (a) 572 CAP 2000 2006-01-31
PT 3505 (a) 572 Dube 2006-06-06
Triticum L. (Wheat/Koring)
PT 4444 (a) 80 SST 843 2006-02-07
Zea mays L. (Grain ;naizelGraanmielie)
PT 4831 (a) 80 DKC 66-60 BR 2007-02-05
PT 4778 (a) 133 (cy411 Phb 3X5C310 WT B  2007-01-02
PT 4781 (a) 133 (c) 411 Phb 3X5D401 W R 2007-01-02
PT 4590 (a) 209 (c) 209 KKS 8400 2006-08-01
PT 4591 (a) 209 (c) 209 KKS 8401 2006-08-01
Zea mays L. (Yellow Grain maize/Geel graanmielie)
PT 4763 (a) 133 (c) 411 Phb 33D11 2007-08-01
VEGETABLE CROPS/GROENTEGEWASSE
None
ORNAMENTAL CROPS/SIERGEWASSE
Agapanthus L. Hérit. (Agapanthus, Blue lily/Agapant, Bloukandelaar, Bloulelie)
PT 3475 (a) 82 Malan Blue & White 2007-01-15
Duranta L. (Forget-me-not tree/Vergeet-my-nie-boom)
PT 4389 (a) 1178 (c) 806 Rainbow Goldmine 2007-05-01
Gardenia Ellis (Gardenia/Katjiepiering)
PT 4312 (a) 1162 Cinderella 2007-05-01
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Gaura L. (Gaura)
PT 4450
Liftium L. (Lily/Lelie)

PT 4437

Osteospermum L. (Bitou/Bietou)

PT 4472
PT 4473
PT 4474
PT 4475

Rosa L. (Rose/Roos)

PT 4137
PT 4138
PT 4139
PT 4140
PT 4141
PT 4142
PT 4143
PT 4144
PT 4145

(a) 993

(a) 237

(a) 503
(a) 503
(a) 503
(a) 503

(a) 1064
(a) 1064
(a) 1064
(a) 1064
(a) 1064
(a) 1064
(a) 1064
(a) 1064
(a) 1064

(c) 108

(c) 41

(c) 770
(c) 770
(c) 770
(c) 770

(c) 1115
(c) 1115
(c) 1115
(c) 1115
(c) 1115
(c) 1115
(c) 1115
(¢) 1115
(c) 1115

Candy Butterfly

Catalonie

Almach
Keia
Mirach
Zaurak

Intercigau
Intergatbu
Interhela
Internewal
Internina
Interochel
Interwenbod
Interyelhela
Interzange

2007-05-01

2007-05-01

2007-05-01
2007-05-01
2007-05-01
2007-05-01

2007-05-01
2007-05-01
2007-05-01
2007-05-01
2007-05-01
2007-05-01
2007-05-01
2007-05-01
2007-05-01

Salvia L. (excludingl/uitsluitend S. coccinea Etlinger, S. reflexa Hornem, S. runcinafa L. f. S.
sclarea L., S.stenophylla Burch ex Bent,, S. tiliifolia Vahl and/en S. verbenaca L. (Sage/Salie)

PT 4544

(a) 82

Verbena L. (Vervain/Verbena)

PT 3724
PT 3725
PT 3722
PT 3723
PT 3718

(a) 879
(a) 879
(a) 879
(a) 879
(a) 879

(c) 809
(c) 809
(c) 809
(c) 809
(c) 809

FRUIT CROPS/VRUGTEGEWASSE

Malus Mill. (Apple/Appel)

PT 4191

(a) 1132

Mangifera indica L. (Mango)

PT 4043

Prunus avium L.(Sweet cherry/Soetkersie)

PT 1302

(a) 1108

(a) 343

(c) 59

(c) 455

(c) 220

Malpin

Charmena
Florena
Luxena
Perlena
Silvena

Villions Beaut

TFE 01

Yuko Nishiki

Prunus persica (L.) Batsch var. nucipersica Schneid (NectarineINektarien)

PT 4465
PT 4114

(a) 605

(a) 254

(c) 59

Sunglo
Rose Gem

2007-02-20

2007-05-01
2007-05-01
2007-05-01
2007-05-01
2007-05-01

2006-07-28

2006-02-25

2007-02-01

2007-02-18
2006-03-13
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Vitis L. (Grape/Druif}
PT 3029 (a) 652 (c)213 Sugratwelve 2006-04-06
— — —— — —
BYLAAG/SCHEDULE

CHANGES IN THE PERSON OF THE HOLDER OF PLANT BREERDERS' RIGHTS
VERANDERING IN DIE PERSOON VAN DIE HOUER VAN PLANTTELERSREGTE

Application No./ Date of change granted/ Address code off/Adreskode | Proposed denomination/
Aansoekno. Datum van verandering van: Voorgestelde benaming
toegeken (a) Applicant/Aansoeker

(b) Breeder (if other than (a))/
Teler (indien anders as
(a)
(c) Agent (where applicable/
waar toepaslik)
1 2 3 4
AGRICULTURAL
CROPS/AKKERBOUGEWASSE
Helianthus annuus L. (Sunflower/Sonneblom)
PT 1841 ~ 2006-07-27 (a)1 (c)1 OR 251
VEGETABLE
CROPS/GROENTEGEWASSE

Brassica oleracea L. convar. botrytis (L.) Alef. var. botrytis L. {Cauliflower/Blomkool)

ZA 20022677

2007-03-08

Capsicum L. (Pepper, Paprika/Rissie, Paprika)

ZA 992204
ZA 992183
ZA 93947

ZA 971659
ZA 992174

2007-03-08
2007-03-08
2007-03-08
2005-01-03
2006-01-25

Cucurbita maxima (Squash/Skorsie)

ZA 981918

2007-03-08

Phaseolus vulgaris L. (Garden bean/Tuinboon)

ZA 20002239
ZA 20032807
ZA 971693

ZA 20022634

2007-03-08
2007-03-08
2007-03-08
2007-03-08

H FRUIT CROPS/VRUGTEGEWASSE “

Actinidia chinensis Planch (Kiwifruit/Kiwivrug)

PT 2817

2006-02-21

(a) 600 (c) 35
(a) 600 (c) 35
(a) 600 (c) 35
(a) 600 (c) 35
(a) 1171 (c) 1170, 56
(a) 1130 (c) 836
(a) 600 (c) 35
(a) 600 (c) 35
(a) 600 (c) 35
(a) 600 (c) 35
(a) 600 (c) 35
(a) 1250 (c) 629

Cabrera

Capistrano
Hotazel
Papri King
Piquante
Baby Pepper

Jamboree

Amy
Distinction
Paulista
Teresa

HORT16A
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ORNAMENTAL CROPS/SIERGEWASSE

Agapanthus L. Hérit. (Agapanthus, Blue lily/Agapant, Bloukandelaar, Bloulelie)

PT 3240 2006-01-03 (a) 1129 (c) 422 RFBB

PT 3518 2006-01-03 (a) 1129 (c) 422 RFDD
Osteospermum L. (Bitou/Bietou)

ZA 20043052 2004-11-25 (a) 44 (c) 82 Akavol

ZA 20043050 2004-11-25 (2) 44 (c) 82 Akaza

ZA 20043053 2004-11-25 (a) 44 (c) 82 Aknik

ZA 20043051 2004-11-25 (a) 44 (c) 82 Akterra

ZA 971767 2004-11-25 (a) 44 (c) 583 Lusaka

ZA 971766 2004-11-25 (a) 44 (c) 583 Zimba
Petunia Juss. (Petunia)

ZA 971643 2006-10-01 (a) 1150 (c) 108 Sunbelbu

ZA 971644 2006-10-01 (@) 1150  (c) 108 Sunbelpi

ZA 992160 2006-10-01 (a) 1150 (c) 108 Sunblu

ZA 981867 2006-10-01 (a) 1150 (c) 108 Sunpast
— e ———— E—— e ———— ]

BYLAAG/SCHEDULE

CHANGES IN THE PERSON OF THE AGENT OF PLANT BREEDERS' RIGHTS/VERANDERING IN
DIE PERSOON VAN DIE AGENT VAN PLANTTELERSREGTE

Application No./ Date of transfer/ Address code of/Adreskode | Proposed denomination/
Aansoekno. Datum van oordrag van: Voorgestelde benaming
PBR No./PTR no. (a) Applicant/Aansoeker
(b} Breeder (if other than (a))/
Teler (indien anders as
(a))
(c) Agent (where
applicable/waar
toepastik)
1 2 3 4
AGRICULTURAL
CROPS/AKKERBOUGEWASSE
Glycine max (L.) Merrill (Soya bean/Sojaboon)
ZA 961563 2006-11-17 (a) 324 (c) 150 Bloekom
Helianthus annuus L. (Sunflower/Sonneblom)
PT 1841 2006-07-27 (a) 1 ()1 OR 251
Lolium multiflorum Lam. (ltalian & Westerwolds Ryegrass/ Italiaanse & Westerwoldse
Raaigras)
ZA 20012421 2006-11-14 (a) 254 (c) 32 Enhancer
ZA 20053251 2006-11-14 (a) 254 (c) 32 Performer
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Lolium perenne L. (Perennial Ryegrass/ Meerjarige Raaigras)
ZA 20042955 2006-11-14 (a) 1012 (c) 32 AberDart

Ocimum basilicum L. (Basil, Sweet basil / Basiliekruid, Soetbasielkruid)
ZA 20022651 2007-01-31 (a) 973 (c) 973

Secale cereale L. (Rye/Rog)

ZA 981815 2006-11-14 (a) 254 (c) 32
VEGETABLE
CROPS/GROENTEGEWASSE

Basilico Lungavita

NCD Grazer

Brassica oleracea L. convar. botrytis (L.} Alef. var. botrytis L. (Cauliflower/Blomkool)

ZA 20022677  2007-03-08 (a) 600 (c) 35

Capsicum L. (Pepper, Paprika/Rissie, Paprika)

ZA 992204 2007-03-08 (a) 600 (c) 35

ZA 992183 2007-03-08 (a) 600 (c) 35

ZA 93947 2007-03-08 (a) 600 (c) 35

ZA 992174 2006-01-25 (a) 1130 (c) 836
Cucurbita maxima (Squash/Skorsie)

ZA 981918 2007-03-08 (a) 600 (c) 35
Phaseolus vulgaris L. (Garden bean/Tuinboon)

ZA 20002239 2007-03-08 (a) 600 (c) 35

ZA 20032807 2007-03-08 (a) 600 (c) 35

ZA 971693 2007-03-08 (a) 600 {c) 35

ZA 20022634 2007-03-08 (a) 600 (c)35

ORNAMENTAL CROPS/SIERPLANTE

Agapanthus L. Hérit. (Agapanthus, Blue lily/Agapant, Bloukandelaar, Bloulelie)

PT 3240 2006-01-03 (@) 1129 (c) 422
PT 3518 2006-01-03 (a) 1129 (c) 422

Eryngium L. (Eryngo, Sea holly/Bloudissel, Kruisdissel)
ZA 20002387 2007-01-11 (a) 640 (c) 491
Mandevilla Lindl. (=Dipladenia A. DC.) (Chilean jasmine/Chileense jasmyn)
ZA 20043202 2007-01-04 (a) 1150 (c) 82
Petunia Juss. (Petunia)
ZA 981926 2007-01-04 (a) (
ZA 981924 2007-01-04 (a) (
ZA 981925 2007-01-04 (a) 526 (c
(a) (
(a) (

ZA 992160 2007-01-04
ZA 981867 2007-01-04

Cabrera

Capistrano
Hotazel
Papri King
Baby Pepper

Jamboree

Amy
Distinction
Paulista
Teresa

RFBB
RFDD

Blue Beil

Sunmandeho

Sunbelchipi
Sunbelkubo
Sunbelkupi
Sunblu
Sunpast
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ZA 961403 2007-01-04 (a) 526 (c) 82 Sunsolos
ZA 961401 2007-01-04 (a) 526 (c) 82 Suntosol
ZA 960405 2007-01-04 (a) 526 (c) 82 Suntovan

Veronica L. (Speedwell/Veronica)

ZA 20053300  2007-01-11 (a) 840 (c) 491 Blue Diamond

FRUIT CROPS/VRUGTEGEWASSE

Citrus L. (Mandarin/Mandaryn)

ZA 20043008  2007-01-02 (a) 963 (c) 964 Nadorcott
PT 2987 2006-10-01 (a) 176 (c) 1124 Gold Nugget

Fragaria ananassa X Duchesne (Strawberry/Aarbei)
ZA 20053237 2006-10-01 (a) 327 (c) 1285 Tamar
Persea americana Mill. (Avocado/Avokado)

ZA 20063461 2006-10-01 (a) 176 (c) 455 UC 3295
ZA 20063462  2006-10-01 (a) 176 (c) 455 UC N 45

Prunus armeniaca L. (Apricot/Appelkoos)

ZA 20063448  2007-05-04 (a) 652 (c) 1308 Suaprieight
ZA 20063449  2007-05-04 (a) 652 (c) 1308 Suapriseven

Prunus persica {L.) Batsch (Peach/Perske)
PT 4184 2007-05-04 (a) 652 (c) 1308 Supechsix

Prunus salicina Lindl. (Japanese plum/Japanse pruim)

ZA 20053285 2007-05-04 (a) 652 (c) 1308 Suplumtwenty
ZA 971707 2007-05-04 (a) 652 (c) 1308 Suplumeleven
ZA 92811 2007-05-04 (a) 652 (c) 1308 Suplumsix

Vitis L. (Grape/Druif)

ZA 20053310 2007-05-04 (a) 652 (c) 1308 Sugraeighteen
ZA 92824 2007-05-04 (a) 652 (c) 1308 Sugraone

ZA 20022672 2007-05-04 (a) 652 (c) 1308 Sugrasixteen
ZA 20022671 2007-05-04 (a) 652 (c) 1308 Sugrathirteen
ZA 20053311 2007-05-04 (a) 652 (c) 1308 Sugratwentyone
ZA 20073716 2007-05-02 (a) 652 (c) 1308 Sugranineteen

BYLAAG/SCHEDULE

TERMINATION OF PROTECTION
BEEINDIGING VAN BESKERMING
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Application No./ Address code of/Adreskode van: Proposed denomination/ Datum van
Aansoekno. (a) Applicant/Aansoeker Voorgestelde benaming beéindi.ging\Date
(b) Breeder (if other than (a))/ of terminarion
Teler (indien anders as (a))
(c) Agent (where applicable/waar
toepaslik)
1 2 3 4
AGRICULTURAL
CROPS/AKKERBOUGEWASSE
Arachis L. (Groundnut/Grondboon)
ZA 91653 (a) 254 Jasper 2006-05-15
ZA 91654 (a) 254 Kwarts 2006-05-15
ZA 91655 (a) 254 Robbie 2006-05-15
Avena L. (Oats/Hawer)
ZA 20063417 (a) 134 (c) 572 Targa 2006-02-07
Brassica napus L. (Oil seed rape/Oliesaadraap)
ZA 20032951 (a) 508 ()1 AG Emblem 2006-11-30
Eragrostis curvula (Schrad.) Nees (Weeping lovegrass/Oulandsgras)
ZA 92766 (a) 1251 (c) 124 PUK E 436 2007-02-17
ZA 91604 (a) 1097 (c) 24 PUKE3 2006-01-03
Festuca arundinacea Schreber (Tall fescue/Langswenkgras)
ZA 91698 (@) 33 Cajun 2006-10-28
ZA 941039 (a) 675 lewag 2006-11-13
Glycine max (L.} Merrill (Soya bean/Sojaboon)
ZA 91694 (a) 80 A 5409 2006-10-20
ZA 20032920 (a) 906 (c) 80 AG 5602 2006-10-20
ZA 20032915 (a) 906 (c) 80 AG 5603 2006-10-20
ZA 20032916 (a) 906 (c) 80 AG 5902 2006-10-20
ZA 971787 (a) 80 CRN 5550 2006-10-20
ZA 20012468 (a) 876 MPimbo 2006-11-13
ZA 91695 (a) 324 (c) 33 Octa 2006-10-08
ZA 992211 (a) 24 SNK 300 2006-10-20
ZA 971794 (a) 24 SNK 400 2006-10-20
ZA 981991 (a) 24 SNK 620 2006-10-20
Gossypium hirsutum L. (Cotton/Katoen)
ZA 961572 (a) 487 (c) 30 CA 223 2006-05-16
ZA 961573 (a) 28 (c) 30 CS 189 + 2006-05-16
ZA 951289 (a)28 (c) 30 Sicala Vi 2006-05-16
ZA 20012479 (a)28 (c) 30 Siokra V-16 2006-05-16
ZA 20002366 (a) 31 (c) 596 DPI 4074 2006-06-23
ZA 971728 (a) 31 (c) 596 NUCOTN 37 B 2006-06-23
Hordeum L. (Barley/Gars)
ZA 20032797 (a) 254 Lynx 2006-02-03
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Lolium multiflorum Lam. (ttalian & Westerwolds Ryegrass/ Italiaanse & Westerwoldse

Raaigras)

ZA 961371

Lolium perenne L. (Perennial Ryegrass/ Meerjarige Raaigras)

ZA 87328
ZA 20012427

(a) 116

(a) 267 () 1
(a) 254

Lupinus albus (White Lupin/ Witlupien)

ZA 91663
ZA 91662
ZA 91661

(a) 254
(a) 254
(a) 24

Medicago sativa L. (Lucerne/Lusern)

ZA 91650
ZA 92760
ZA 93934
ZA 92759
ZA 981893

ZA 82794

ZA 91689
ZA 92790

ZA 92793

ZA 20053274
ZA 20042972
ZA 20042973
ZA 20042974
ZA 971770
ZA 20032881
ZA 92753

(a) 1

(a) 79 (c) 809
(@) 33

(@) 79 (c) 809
(a) 442 1

a) 411 (c) 411
411 (c) 411

Pisum L. (Dry peal/Droé ert)

ZA 92781
ZA 941033
ZA 93893
ZA 92782

()25
(a) 25
(@) 25
(a) 25

Solanum tuberosum L. (Potato/Aartappel)

ZA 20012410
ZA 981845
ZA 91691

ZA 88399

ZA 88398

ZA 88400

Sorghum bicolor (L.) Moench (Grain sorghum/Graansorghum)

ZA 91690

(a) 634 (c) 557
(a) 634 (c) 557
(a) 325 (c) 872
(a) 254
(a) 254
(a) 254

(@) 411 (c) 411

Triticum L. (Wheat/Koring)

ZA 981821
ZA 20042991

(a) 633 (c) 634
(a) 767

Amigo

Yatsyn 1
Mbona

Esta
Hantie
Swartland

Aurora
Condor
PAN 4821
Sundor
Genesis

Limpopo
Umgeni
Helderberg
SSB 20
DBS 320
DBS 330
DBS 370
DBS 380
Mkomazi
PAN 120
Stormberg

Renata

Messire
Monata

Orb

FL 1939

FL 1953
Agria
Hoévelder
Rowane
Sandvelder

Etosha

Snack
GWK 101

2006-04-07

2002-02-24
2006-01-26

2006-05-28
2006-05-28
2006-05-28

2006-03-07
2007-02-05
2007-01-15
2007-02-05
2006-11-30

2006-07-01
2006-08-24
2007-06-11
2007-09-04
2007-01-08
2007-01-08
2007-01-08
2007-01-08
2007-02-05
2007-01-15
2007-02-05

2007-05-05
2006-01-31
2006-01-31
2006-01-31

2007-04-02
2007-04-02
2006-08-17
2003-05-18
2003-05-18
2003-05-18

2006-07-01

2006-11-13
2007-02-13
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ZA 20042989 (a) 767 GWK 103 2007-02-13
ZA 20042988 (a) 767 GWK 201 2007-02-13
ZA 20042990 (a) 767 GWK 102 2007-02-13
ZA 941017 (a) 33 PAN 3211 2007-01-15
X Triticosecale Witt. (Triticum x Secale) (Triticale/Tritikale, Korog)
ZA 961339 (a) 254 Arend 2006-02-03
ZA 91647 (a) 33 PAN 299 2006-03-07
Vicia faba L. var. major Harz (Broad bean/Boerboon)
ZA 92755 (a)4 (25) Victor 2007-01-15

Vigna unguiculata (L.) Walp. [including/insluitend V. sinensis (L.) Savi ex Hassk., Dolichos

biflorus L. (CowpealAkkerboon)
ZA 91701 (a) 254 Chappy

Zea mays L. (Grain maize/Graanmielie)

ZA 20073734 (a) 133 (c) 411 Phb 31D58

ZA 20073735 (a) 133 (c) 411 Phb 32B81

ZA 20073739 (a) 133 (c) 411 Phb 3X4F737
ZA 20073747 (a) 133 (c) 411 Phb 3X4K575
ZA 20073737 (a) 133 (c) 411 Phb 3X5C352
ZA 20073738 (a) 133 (c) 411 Phb 3X5C426
ZA 20073742 (a) 133 (c) 411 Phb 3X5F824
ZA 20073745 (a) 133 (c) 411 Phb 3X5H350
ZA 20073746 (a) 133 (c) 411 Phb 3X5H351
ZA 20073749 (a) 133 (c) 411 Phb 3X1302 MW
ZA 92777 (a) 451 (c) 809 Manica

ZA 92778 (a) 451 (c) 809 Matuba
ZA971722  (a)24 SNK 2340 B
ZA992177  (a)24 SNK 2962 B
ZA 93894 (a) 451 (c) 411 Maputo

ZA 20032903 (a) 133 (c) 411 Phb 30A49

ZA 20012549 (a) 133 (c) 411 Phb 30K61

ZA 20012547 (a) 133 (c) 411 Phb 30743

ZA 20043161 (a) 133 (c) 411 Phb 31162 RW
ZA 20053389 (a) 133 (c) 411 Phb 31173 JW
ZA 20053388 (a) 133 (c) 411 Phb 31203 LW
ZA 20053390 (a0 133 (c) 411 Phb 31203 SW
ZA 20053391 (a) 133 (c) 411 Phb 31233 FW
ZA 20053393 (a) 133 (c) 411 Phb 31283 VW
ZA 20053384 (a) 133 () 411 Phb 31293 G
ZA 20002316 (a) 133 (c) 411 Phb 31R88

ZA 20022740 (a) 133 (c) 411 Phb 31Y13

ZA 20043162 (a) 133 (c) 411 Phb 32M19

ZA 20053381 (a) 133 (c) 411 Phb 32Y68

ZA 20002377 (a) 133 (c) 411 Phb 32H39

ZA 20002375 (a) 133 (c) 411 Phb 32K72

ZA 20002320 (a) 133 (c) 411 Phb 32W92
ZA 20002317 (a) 133 (c) 411 Phb 33G47

ZA 20043166 (a) 133 (c) 411 Phb 628964
ZA 20043167 (a) 133 (c) 411 Phb 631105

2006-11-14

2007-09-21
2007-09-21
2007-09-21
2007-09-21
2007-09-21
2007-09-21
2007-09-21
2007-09-21
2007-09-21
2007-09-21
2007-04-16
2007-04-16
2006-10-20
2006-10-20
2006-07-01
2006-08-24
2006-08-24
2006-08-24
2006-08-24
2006-08-24
2006-08-24
2006-08-24
2006-08-24
2006-08-24
2006-08-24
2006-08-24
2006-08-24
2006-08-24
2006-08-24
2006-08-24
2006-08-24
2006-08-24
2006-07-01
2006-08-24
2006-08-24
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VEGETABLE CROPS/GROENTEGEWASSE

Allium cepa L. (Onioni{Ui})

ZA 20032771 (a) 988 {c) 173 Amanda

ZA 92763 (a)25 Gold Nugget
ZA 981809 (a)172 (c) 15 Shipper

ZA 2043004  (a) 988 (c) 173 Destiny

PT 4058 (a) 911 () 173 Pot of Goid
ZA 20032871 (a) 441 () 173 Vesta

ZA 91659 (a)25 Early Gold
ZA 88380 (a) 254 Radium

ZA 38381 (a) 254 Roel

Brassica oleracea L. convar. capitata (L.} Alef. var. capitata (L.) Alef. (Cabbage/Kopkool)

ZA 951322  (a)44 © 15 Prestige
ZA 93880 (@) 15 YR 28
ZA 20022755 (a) 309 () 512 Zoe

Brassica oleracea L. convar. botrytis (L.} Alef. var. botrytis L. (Cauliflower/Blomkool)

ZA 20022678  (a) 756 (€) 173 Malimba
ZA 20022355 (a) 309 (c) 512 White Delight
ZA 20022354 (a) 309 (c) 512 White Straite

Capsicum L. (Pepper, Paprika/Rissie, Paprika)

ZA 91646 (a) 45 (c) 173 Papri Queen

Cucumis melo L. (Sweet melon/Spanspek)

ZA971691  (a)44 () 15 Atlantic Gold
ZA 951287  (a)221 () 173 Sweet Delight

Cucurbita moschata Duchesne) (Squash/Skorsie)
ZA 20022661 (a) 109 (c)512 Fairy

Cucurbita maxima (Duchesne) Duchesne ex Poiret (Squash/Skorsie)

ZA 951196 (a) 15 Earli Dri-Crown

Daucus carota L. (Carrot/Geelwortel)

ZA 971661 (a) 69 () 173 Redco
Lactuca sativa L. (Lettuce/Slaai)

ZA 961375 (a) 382 (c) 1056 Roxette

Lycopersicon lycopersicum (L.) Karsten ex Farwell (Tomato/Tamatie)

ZA 981904 (a) 15 Allegro
ZA 992187 (a)15 Bastion
ZA 91704 (a) 15 Maximillion
ZA 961414 (@15 Newlands
ZA 951264 (a)15 Vanity
ZA 941066 (a)414 (c) 512 Alex
ZA 20012481 (a) 101 (c)512 Astona

(a)

ZA 88373 a) 254 Rotam 4

2007-01-24
2007-01-15
2007-02-20
2006-05-06
2006-04-10
2006-05-08
2006-05-23
2003-05-13
2003-05-13

2007-01-29
2007-01-29
2006-01-26

2006-01-26
2006-01-26
2006-01-26

2006-03-04

2007-01-29
2007-01-24

2006-01-26

2007-01-29

2007-01-24

2006-01-23

2007-01-29
2007-01-29
2007-01-29
2007-01-29
2007-01-29
2006-01-26
2006-01-26
2006-02-12
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ZA 88374 (@) 15
ZA 89478 (a) 15
ZA 88379 (@) 15

Phaseolus vulgaris L. (Garden bean/Tuinboon)

ZA 20012404 (a) 425 (c) 173
ZA 92783 (a) 20 (c) 25
ZA 20042981 (a) 823 (c) 173
ZA 20012407 (a) 366

ZA 92768 (a) 366

ZA 20032783 (a) 366

ZA 20032786 (a) 304 (c) 512
ZA 961417  (a) 366

ZA 951225  (a) 425 (c) 173
ZA 941075  (a) 413 (c) 411

Solanum melongena L. var. esculentum Nees (Egg fruit, Aubergine, Brinjal/Eiervrug)

ZA 941079  (a) 445 (c) 411

FRUIT CROPS/VRUGTEGEWASSE

Citrus L. (Valencia)
ZA 971804 (a) 385
Fragaria ananassa X Duchesne (Strawberry/Aarbei)

ZA 20053232 (a) 742 (c) 65
ZA 981890 () 565 (c) 695

Malus Mill. (Apple/Appel)

ZA 941042 (a) 229, 343 (c) 229,343

ZA 82143 (a) 294 (c) 59

ZA 971704 (a) 914 (c) 65
Pistacia L. (Pistachio/Pimperneut)

ZA 20012497 (a) 832 (c) 833

ZA 20012496 (a) 834 (c) 833

ZA 20012498 (a) 832 (c) 833
Prunus armeniaca (Apricot/Appelkoos)

PT 4048 (a) 1107 (c) 629

ZA 91675 (a) 230
ZA 85262 (a) 254

Prunus cerasus L. (Sour cherry/Suurkersie)

PT 2210 (a) 638 (c) 629

Prunus salicina Lindl. (Japanese plum/Japanse pruim) X Prunus armeniaca L.

(Apricot/Appelkoos) = (Plumcot/Pruim-Appelkoos)

ZA 20002336 (a) 129 (c) 59

Sixpak
Zeal
Traffic Jam

Classic
Espada
Fula
Shongweni
Sodwana
Swadini
Venda
Tokai
Nelson
Vampire

Ebany

Kleinhans

Darselect
Mara Des Bois

Flavorglo
Red Chief
Red Elstar

Ariyeh
GVN Clone 2
Shufra

Cluthafire
Peghan
Supergold

Gisela 4

Flavor Queen

2006-02-12
2004-05-30
2006-05-09

2007-01-24
2007-01-15
2007-01-24
2007-02-05
2007-02-05
2007-02-05
2007-09-26
2006-02-01
2006-05-08
2006-07-01

2006-07-01

2007-01-13

2006-10-01
2006-10-01

2006-10-01
2000-09-10
2001-10-08

2007-01-29
2007-01-29
2007-01-29

2004-10-05
2001-01-15
2003-11-12

2003-02-08

2007-01-15
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Prunus salicina Lindl. (Japanese plum/Japanse pruim)

ZA 981941 (a) 605 (c) 59 Autumn Pride
ZA 951260 (a) 229, 431 (c) 229, 431 Gavearli
ZA 992046 (a) 805 (c) 59 Southern Pride
ZA 92810 (a) 367 (c) 163 Suplumtwelve
Prunus persica (L.) Batsch (Peach/Perske)
ZA 951259 (a) 467 (c) 229 Meynon
PT 4042 (a) 1065 (c) 629 Coconut Ice
PT 3856 (a) 1065 (c) 629 Scarlet O'Hara
Pyrus L. (Pear/Peer)
ZA 81099 (@) 254 BP -1
Vitis L. (Grape/Druif)
ZA 20053308 (a) 1082 (c) 539 Red Sensation
ZA 92825 (a) 367 (c) 163 Sugrafive

ORNAMENTAL CROPS/SIERPLANTE

Chrysanthemum L. _(Crysanthemum/Krisant, Aster)

ZA 951294 (a)478 (c) 465 Cream Star

PT 4072 (@) 773 (c)770 Arusha

PT 4059 (a)773 (c) 770 Dekchop Cream
PT 4077 (a)773 (c) 770 Dekchop Pink
PT 4060 (@) 773 (c) 770 Dekchop Sunny
PT 4093 (a) 773 (cy 770 Dekyen Yellow
PT 4071 (a)773 (c) 770 Everstar

PT 4067 (@) 773 (c) 770 Greenlight

PT 4080 (@) 773 (c) 770 Verburch

ZA 20022581 (a) 484 (c) 770 Yodurban

ZA 20022582 (a) 484 (c) 770 Yokodak

Eryngium L. (Eryngo, Sea holly/Bloudissel, Kruisdissel)
ZA 20043016 (a) 1018 (c) 1004 Arabian Night

Gypsophila L. (Gypsophila, Baby’s breath/Gipskruid)

ZA 981863 (a) 670 (c) 671 Arbel
ZA 981864 (a) 670 (c) 671 Happy Festival
ZA 981865 (a)670 (c) 671 Pink Festival

Impatiens L. (Snapweed/Springsaad, Springkruid)

ZA 20022568 (a) 503 (c)y 770 Kibetio

ZA 20022573 (a) 503 (c) 770 Kimpgua

ZA 20022569 (a) 503 (c) 770 Kipapalia

ZA 20022567 (a) 503 (c) 770 Kispix

ZA 20022566 (a) 503 (c) 770 Kitotoya

ZA 20032842 (a) 676 (c) 108 Balcebchro

ZA 20032831 (a) 676 (c) 108 Balfieorce

ZA 20032836 (a) 676 (c) 108 Balolestop

ZA 20032838 (a)676 (c) 108 BFP-490 Light Pink
ZA 20032840 (a)676 (c) 108 BFP-684 Scarlet

2007-01-16
2007-01-30
2007-01-16
2006-10-01

2006-10-01
2006-01-03
2006-01-03

2006-06-24

2006-10-01
2006-10-01

2007-01-13
2006-02-14
2006-02-14
2006-02-14
2006-02-14
2006-02-14
2006-01-03
2006-01-03
2006-01-03
2006-01-17
2006-01-17

2007-01-13

2006-10-01
2006-10-01
2006-10-01

2007-01-01
2007-01-01
2007-01-01
2007-01-01
2007-01-01
2006-01-17
2006-01-17
2006-01-17
2006-01-17
2006-01-17
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ZA 20032841 (a)676 (c)108 BFP-844 2006-01-17
ZA 981930 (a) 676 (cy108 Salsa Red 2006-01-17
ZA 981933 (a) 676 (c)108 Sparkler Rose 2006-01-17
ZA 981935 (a) 676 (c) 108 Tropical Orange 2006-01-17
Kalanchoe Adams. (Kalanchoe, Chandelier/Kandelaarplant)
ZA 20012449 (a) 861 (c) 770 Alexandra 2006-01-17
ZA 20012505 (a) 861 (cy770 Caroline 2006-01-17
ZA 20012506 (a) 861 (¢) 770 Hillary 2006-01-17
ZA 20012507 (a) 861 (c) 770 Jaqueline 2006-01-17
ZA 20012510 (a) 861 (c) 770 Juliana 2006-01-17
ZA 20012450 (a) 861 (c) 770 Mie 2006-01-17
Lamium maculatum L. (Spotted deadnettle/Bontnetel)
ZA 20012532 (a) 796 (c) 491 Dellam 2007-01-16
Lilium L. (LilylLelie)
ZA 20063512 (a) 237 (c) 41 Argentina 2007-01-18
ZA 20022592 (a) 892 (c) 213 Ceb Dazzle 2007-01-23
ZA 20043205 (a)237 (c) 41 Halifax 2007-01-18
ZA 20043208 (a) 237 (c) 41 Lucera 2007-01-18
ZA 20043058 (a) 237 (c) 41 Ribera 2007-01-18
ZA 20043209 (a) 237 (cy 41 Vina Del Mar 2007-01-18
ZA 20043055 (a)237 (c) 41 Windsor 2007-01-18
ZA 20032847 (a) 237 (c) 41 Almeria 20086-10-01
ZA 20002397 (a)237 (c) 41 Rousillon 20086-10-01
ZA 20043208 (a) 237 (c) M1 Veronese 2006-10-01
Lysimachia L. (Money wort/Penningkruid)
ZA 9613986 (a) 457 (c) 458 Silverbird 2007-01-16
Osteospermum L. (Bitou/Bietou)
ZA 971767 (a) 44 (c) 583 Lusaka 2007-01-13
ZA 971766 (a) 44 {c) 583 Zimba 2007-01-13
Petunia Juss. (Petunia)
ZA 971643 (a) 1150 (c) 108 Sunbelbu 2007-01-04
ZA 20022675 (a) 1150 (c) 108 Sunbelkist 2007-01-04
ZA 981927 (a) 1150 (c) 108 Sunbelkuho 2007-01-04
ZA 971644 (a) 1150 (c) 108 Sunbelpi 2007-01-04
Phiox L. (Phlox/Floks)
ZA 20032927 (a) 1029 (c) 491 Becky Towe 2007-01-16
Protea L. (Protea,Sugarbush/Protea, Suikerbos)
ZA 92808 (a) 829 9c 649 Candida 2007-01-13
Rosal.. (Rose/lRoos)
ZA 20043102 (a)14 (c) 945 Ludosary 2006-10-01
ZA 20043080 (a) 16 (c) 85 Meiblanca 2007-01-13
ZA 20043103 (a) 16 (c) 65 Meicauley 2007-01-13
ZA 20043081 (a)16 (c) 65 Meichonar 2007-01-13
ZA 20043082 (a) 16 (c) 85 Meidarin 2007-01-13
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ZA 20043186
ZA 20043087
ZA 20043088
ZA 20043184
ZA 20043089
ZA 20043126
ZA 20043090
ZA 971747
ZA 20043091
ZA 981951
ZA 92856

ZA 91639

ZA 91642

ZA 971742
ZA 971738
ZA 971739
ZA 971620
ZA 992129
ZA 20053270
ZA 92737

ZA 92744

ZA 971633
ZA 20012482
ZA 92739

ZA 20022616
ZA 992127
ZA 971625
ZA 981952
ZA 20012488
ZA 20022610
ZA 20022611
ZA 92747

ZA 992121
ZA 90538

ZA 91632

ZA 91633

ZA 90541

ZA 90540

ZA 91636

ZA 90545

ZA 89518

ZA 89520

ZA 91628

ZA 971596
ZA 92722

ZA 91629

ZA 91630

ZA 91641

ZA 91641

ZA 971599
ZA 951129
ZA 91626

ZA 91627

Sutera Roth. (Sutera)

ZA 20053272
ZA 20053271

ZA 961410

(a) 676
(a) 676

Verbena L. (Vervain/Verbena)

(a) 544

A2
»
o

A2)
o)
o

A A2)
o o)
R 3

R R R R N R N RN
o o
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(e)
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2)
Co Co 0o o o
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(c) 108
(c) 108

Meifebink
Meileeuw
Meiligane
Meinalpir
Meirameca
Meisinplox
Meistefy
Meitanet
Meitiver
Olijcrem
Folcorpink
Foljani
Herpot
Koramphi
Korbasren
Korbretei
Korcrisett
Korgenoma
Korjan
Korkamo
Korkunde
Korlaper
Korlauka
Korlet
Kormantona
Kormiller
Kororanki
Korsulas
Korsunora
Korweimeu
Korwitcil
Korxeanna
Ludsporjoybe
Meibarke
Meibeausi
Meibojat
Meiborfil
Meicoublan
Meimainger
Meineble
Poulkaro
Stebigpu
Tanakinom
Tanalephar
Tanalzergo
Tandirpkrap
Taneitber
Tankeijoli
Tankeijoli
Tannus
Tanrikas
Tanrosilb
Tansirk

Balbrepink
Balbreupit

Pink Cascade

2007-01-13
2007-01-13
2007-01-13
2007-01-13
2007-01-13
2007-01-13
2007-01-13
2007-01-13
2007-01-13
2007-01-13
2006-02-01
2006-02-15
2006-02-01
2006-02-01
2006-02-01
2006-02-01
2006-02-01
2006-02-01
2006-02-01
2006-02-01
2006-02-01
2006-02-01
2006-02-01
2006-02-01
2006-02-01
2006-02-01
2006-02-01
2006-02-01
2006-02-01
2006-02-01
2006-02-01
2006-02-01
2006-02-01
2005-03-15
2006-02-01
2006-02-01
2005-03-15
2005-03-15
2006-02-01
2005-03-15
2002-12-14
2004-12-14
2006-02-01
2006-02-01
2006-02-01
2006-02-01
2006-02-01
2006-02-01
2006-02-15
2006-02-01
2006-02-01
2006-02-01
2006-02-01

2006-01-17
2006-01-17

2007-01-13
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ZA 20012452 (a) 544 Waterfall Blue 2007-01-13
Zantedeschia Sprengel (Arum lily/Aronskelk, Varkoor)
ZA 20053359 (a) 1101 (c) 491 Hot Lips 2007-01-08
BYLAAG/SCHEDULE
WITHDRAWAL OF APPLICATION/ONTTREKKING VAN AANSOEK
Application No./ Address code of/Adreskode van: Proposed denomination/ Datum van
Aansoekno. (a) Applicant/Aansoeker Voorgestelde benaming ontrekking\Date of
(b) Breeder (if other than (a))/ withdrawal
Teler (indien anders as (a))
(c) Agent (where applicable/waar
toepaslik)
1 2 3 4
AGRICULTURAL
CROPS/AKKERBOUGEWASSE
Zea mays L. (Grain maize/Graanmielie)
PT 4786 (a) 33 PEX 109 2007-07-27
PT 4787 (a) 33 PEX 113 2007-07-27
PT 4792 (@) 33 PEX315B 2007-07-27
PT 4794 (a) 33 PEX 507 R 2007-07-27
PT 4801 (a) 33 PEX 508 R 2007-07-27
PT 4931 (a) 133 (c)411 Phb 3X4K606 T B 2007-09-21
PT 4935 (@) 133 (c)411 Phb 3442 B 2007-09-21
FRUIT CROPS/VRUGTEGEWASSE
Prunus armeniaca L. (Apricot/Appelkoos)
PT 3564 (a) 471 (c) 629 Mascot 2006-10-01
PT 3565 (a) 471 1629 Vulcan 2006-10-01
Prunus persica (L.) Batsch var. nucipersica Schneid (Nectarine/Nektarien)
ZA 20073593 (a) 605 (c) 59 Desert Delight 2007-06-01
ZA 20073594 (a) 605 (c) 59 Fire Glo 2007-06-01
ORNAMENTAL CROPS/SIERPLANTE
Alstroemeria L. (Peruvian lily, Inca lily/Perulelie, Inkalelie)
ZA 981875 (a) 347 (c) 712 Staprisis 2007-02-01
Chrysanthemum L. (Crysanthemum/Krisant, Aster)
ZA 20012431 (a) 464 (c) 770 Yoflint 2007-01-02
ZA 20012429 (a) 464 (c) 770 Yolaredo 2007-01-02
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Dendranthema (DC) Desm. (Chrysanthemum/Krisant)

ZA 971640 (a) 578 (c)712 Almond Reagan 2007-02-01
ZA 20032863 (a) 711 (c) 712 Aztec 2007-02-01
ZA 20032864 (a) 711 (c)712 Baja 2007-02-01
ZA 20032860 (a) 711 (c) 712 Banjax 2007-02-01
ZA 20032865 (a) 711 (c)y712 Blaze 2007-02-01
ZA 20032870 (a) 711 (c) 712 Cha-Cha 2007-02-01
ZA 961395 (a) 711 (c) 712 Enzo 2007-02-01
ZA 20022579 (a) 711 (c) 712 Exclaim 2007-02-01
ZA 971679 (a) 578 (c) 712 Lemon Reagan 2007-02-01
ZA 20032862 (a)711 (c) 712 Pimento 2007-02-01
ZA 20012516 (a) 578 (c) 712 Rebasco 2007-02-01
ZA 20032868 (a)711 (c) 712 Sol 2007-02-01
ZA 20032868 (a) 711 (c) 712 Tension 2007-02-01
PT 2731 (a)578 (c) 712 95.4132 2007-02-01
PT 2730 (a) 578 (cy 712 96.4020 2007-02-01
PT 2724 (a) 578 (c) 712 96.4279 2007-02-01
PT 2722 (a) 578 (c) 712 96.4289 2007-02-01
PT 2726 (a)578 (c) 712 96.4592 2007-02-01
PT 2720 (a) 578 (c)712 96.4760-01 2007-02-01
PT 2719 (a) 578 (c) 712 97.4052-01 2007-02-01
PT 2728 (a)578 (c) 712 97.4146 2007-02-01
PT 2729 (a) 578 (c) 712 97.4541 2007-02-01
PT 2739 (a)578 (c) 712 Bright Rosy Reagan 2007-02-01
PT 2733 (a)578 (cy712 Cook 2007-02-01
PT 2741 (a)578 (c712 Golden Reagan 2007-02-01
PT 2734 (a)578 (c)712 Reggie Yellow 2007-02-01
PT 2742 (a) 578 (c) 712 Residence 2007-02-01
PT 2735 (a) 578 (c) 712 Restone 2007-02-01
Diascia Link et Otto (Twinspur/Pensie)
ZA 20012533 (a) 797 (c) 491 Hecbel 2007-01-16
Kalanchoe Adams. (Kalanchoe, Chandelier/Kandelaarplant)
PT 4743 (a) 1268 {c) 770 Don Garcia 2007-02-02
Rosa L. (Rose/Roos)
ZA 20043109 (a) 1071 (c) 604 Cullinan Centenary 2007-06-26
BYLAAG/SCHEDULE

INTERNATIONAL PROTEA REGISTER/INTERNASIONALE PROTEAREGISTER

Applications for protection
Aansoeke om beskerming

Application Address code of Proposed Kind of Plant/
No./ applicant/ denomination/ Soort plant
Aansoeknomm | Adreskode van aansoeker | Voorgesteide

er benaming

1 2 3 4
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160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.

173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211,
212
213.
214.
215,
216.
217.
218.
219.
220.

University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA

University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA

Maui Magic
Preciosa
Carmen

Lani

First Price
Gloria Ann

Amy Singleton
Royal Pride
Ruby Jewell
Tessie Amore
Koana

Susan Takahashi
Kevin Halbrendt

Leilani

Larry

Shirley Ishihara
Apricot Brandy
Misty

Cinnamon
Jacqueline Halbrendt
Mandarin Doll
Allan Kazutoshi lkawa
Sapphire
Sarah-Sue

Nikki Umali
Cliff's Delight
Norman

Tsuruo Murakami
Dawna

Luz Miguel
Debbie Hamrick
Joy

Hester

Margo Lowe
Marlo Torres
Queen Kathleen
Hi'ilei

Kula Sunrise
Shannon
Makaleka

Tnoi Torres
Rhody Ann Umali
Gisela

Carl Teichen
Blanche Ito
Estrellita
Yih-mei Teng
Allene Chun
Bolero
Goldfinger
Emma Leilani
Georgette
Yellow Bush
Ali'i

Kheng

Kelsey

Glenda Hensley
Lynne

Harriet

Phil Parvin

Zell

Ls T75-11-02 x Scarlet Ribbon
Tango x Ballerina

Tango x Ls lineare

Ballerina x UH hyb 31

Tango x (UH hyb 24 x UH hyb 57)
Tango x (UH hyb 24 x UH hyb 57)
UH hyb 24 x T880902

UH hyb 29 x T880902

UH hyb 24 Ls lineare

Ls UH hyb 29 x Ls Ballerina

Ls UH hyb 29 x Ls Ballerina

Ls UH hyb 29 x Ls lineare

Ls UH hyb 29 x (UH hyb 1 x Ls

Flamespike)

Ls UH hyb 29 x T75-11-02
Ls UH hyb 34 x UH hyb 31
Ls T75-11-02 x Uh hyb 31
Ls T75-11-02 x Uh hyb 31

Ls (UH hyb 3 x UH hyb 7) x T75-11-02
Ls T75-11-02 x (UH hyb 3 x UH hyb 7)

Ls T25-11-02 x T75-11-24

Ls UH hyb 34 (UH hyb 24 x UH hyb 57)

Ls UH hyb 89 x Ls Starlight

Ls UH hyb 89 x Ls Starlight

Ls UH hyb 89 x Ls Starlight

Ls UH hyb 49 x T88-09-02

Ls UH hyb 20 x Ls grandiflorum

Ls High Gold x Ls reflexum var. luteum

Ls High Gold x Ls saxosum
Ls Tango x UH hyb 74

Ls scarlet Ribbon x T86-11-02
Ls Spider x UH hyb 74

Ls Spider x UH hyb 74

Ls Scarlet Ribbon x UH hyb 93
Ls UH hyb 24 x T75-11-24

Ls UH hyb 24 x T88-09-02

Ls UH hyb 29 x UH hyb 20

Ls UH hyb 29 x UH hyb 20

Ls UH hyb 29 x UH hyb 20

Ls UH hyb 31 x UH hyb 20

Ls UH hyb 47 x UH hyb 20

Ls UH hyb 15 x UH hyb 34

Ls UH hyb 20 x UH hyb 31

Ls UH hyb 31 x Ls saxosum
Ls Cloub Bank x UH hyb 58
Ls UH hyb 29 x Ls reflexum
Ls UH hyb 20 x UH hyb 34

Ls UH hyb 20 x UH hyb 34

Ls Scarlet Ribbon x Ls Tango
Ls UH hyb 95 x Ls mineare
Ls UH hyb 95 x Ls grandiflorum
Ls UH hyb 82 x UH hyb 89

Ls UH hyb 89 x UH hyb 74

Ls UH hyb 29 x T75-11-24

Ls UH hyb 20 x UH hyb 93

Ls UH hyb 20 x Ls reflexum
Ls UH hyb 20 x Ls reflexum
Ls UH hyb 29 x UH hyb 74

Ls Spider x UH hyb 93

Ls UH hyb 74 x UH hyb 101
Ls UH hyb 74 x UH hyb 89

Ls UH hyb 89 x LS Harry Chittick
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221.
222.
223.
224
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241,
242.
243.
244,
245,
246.
247
248.
249,
250.
251.
252.
253.
254.
255

University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
ARC : Fynbos (254)

ARC : Fynbos (254)

Candlelight
Althea

Kristen

Daie Uno
Ania

Lyla P

Vanzie
Puanani
Mikala

Frieda
Lillian's Peach
Lynnet

June
Maureen
Mary Lou

Lita

Joanne

Nora Leonhardt
Nadine’s Choice
Forever Amai
Aurora Saulo
Nancy
Margaret Enomoto
Wensi

Bubby

Natsue Oka
Lorita

Gette
Peppermint
Patty Nakao
Pau'ala
Starbright
Jody Jewell
Little Prince
Sharonet

Additions to the Protea Register
Toevoegings tot die Protearegister

Ls saxosum x Ls praecox

Ls High Gold x UH hyb 93

Ls UH hyb 87 x UH hyb 74

Ls UH hyb 114 x UH hyb 93

Ls UH hyb 89 x UH hyb 87

Ls UH hyb 98 x UH hyb 74

Ls UH hyb129 x UH hyb 131

Ls UH hyb 87 x UH hyb 95

Ls Hawaii Gold x UH hyb 93

Ls High Gold x Ls grandiflorum
Ls UH hyb 129 x UH hyb 93

Ls UH hyb 20 x UH hyb 93

Ls UH hyb 78 x Ls reflexum

Ls UH hyb 104 x UH hyb 130
Ls UH hyb 74 x T75-11-24

Ls UH hyb 139 x UH hyb 138
Ls UH hyb 140 x UH hyb 144
Ls UH hyb 87 x UH hyb 95

Ls Hawaii Gold x Ls reflexum
Ls Hawaii Gold x UH hyb 93

Ls UH hyb 139 x Ls Cloub Bank
Ls UH hyb 89 x UH hyb 87

Ls UH hyb 139 x UH hyb 131

Ls UH hyb 139 x Ls Cloub Bank
Ls UH hyb 139 x Ls Cloub Bank
Ls UH hyb 124 x UH hyb 136
Ls (T75 11 24 x 74) x UH hyb 16
Ls UH hyb 145 x UH hyb 83

Ls UH hyb 87 x UH hyb 130

Ls UH hyb 194 x UH hyb 193
Ls UH hyb 194 x UH hyb 193
Ls UH hyb 194 x UH hyb 145
Ls UH hyb 164 x UH hyb 191

P cynaroides

P eximia x P susannae

Applicant

| Cultivar name

| Date of registration

[IPRID | Genus |
1

160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

Ls
Ls
Ls
Ls
Ls
Ls
Ls
Ls
Ls
Ls
Ls
Ls
Ls
Ls
Ls

Longmore Flower Estates
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA

Radebe Sunrise
Maui Magic
Preciosa
Carmen

Lani

First Price
Gloria Ann

Amy Singleton
Royal Pride
Ruby Jewell
Tessie Amore
Koana

Susan Takahashi
Kevin Halbrendt
Leilani

2006-12-12
2007/07/10
2007/07/10
2007/07/10
2007/07/10
2007/07/10
2007/07/10
2007/07/10
2007/07/10
2007/07/10

 2007/0710
2007/07/10
' 2007/07/10
2007/07/10
2007/07/10
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[IPRID [Genus | Applicant | Cultivar name Date of registration |
174 Ls University of Hawaii, USA Larry 2007/07/10
175 Ls University of Hawaii, USA Shirley Ishihara 2007/07/10
176 Ls University of Hawaii, USA Apricot Brandy 2007/07/10
177 Ls University of Hawaii, USA Misty 2007/07/10
178 Ls University of Hawaii, USA Cinnamon 2007/07/10
179 Ls University of Hawaii, USA Jacqueline Halbrendt 2007/07/10
180 Ls University of Hawaii, USA Mandarin Doll 2007/07/10
181 Ls University of Hawaii, USA Allan Kazutoshi [kawa 2007/07/10
182 Ls University of Hawaii, USA Sapphire 2007/07/10
183 Ls University of Hawaii, USA Sarah-Sue 2007/07/10
184 Ls University of Hawaii, USA Nikki Umali 2007/07/10
185 Ls University of Hawaii, USA Cliff's Delight 2007/07/10
186 Ls University of Hawaii, USA Norman 2007/07/10
187 Ls University of Hawaii, USA Tsuruo Murakami 2007/07/10
188 Ls University of Hawaii, USA Dawna 2007/07/10
189 Ls University of Hawaii, USA Luz Miguel 2007/07/10
190 Ls University of Hawaii, USA Debbie Hamrick 2007/07/10
191 Ls University of Hawaii, USA Joy 2007/07/10
192 Ls University of Hawaii, USA Hester 2007/07/10
193 Ls University of Hawaii, USA Margo Lowe 2007/07/10
194 Ls University of Hawaii, USA Marlo Torres 2007/07/10
195 Ls University of Hawaii, USA Queen Kathleen 2007/07/10
196 Ls University of Hawaii, USA Hi'ilei 2007/07/10
197 Ls University of Hawaii, USA Kula Sunrise 2007/07/10
198 Ls University of Hawaii, USA Shannon 2007/07/10
199 Ls University of Hawaii, USA Makaleka 2007/07/10
200 Ls University of Hawaii, USA Toni Torres 2007/07/10
201 Ls University of Hawaii, USA Rhody Ann Umali 2007/07/10
202 Ls University of Hawaii, USA Gisela 2007/07/10
203 Ls University of Hawaii, USA Carl Teichen 2007/07/10
204 Ls University of Hawaii, USA Blanche Ito 2007/07/10
205 Ls University of Hawaii, USA Estrellita 2007/07/10
206 Ls University of Hawaii, USA Yih-mei Teng 2007/07/10
207 Ls University of Hawaii, USA Allene Chun 2007/07/10
208 Ls University of Hawaii, USA Bolero 2007/07/10
209 Ls University of Hawaii, USA Goldfinger 2007/07/10
210 Ls University of Hawaii, USA Emma Leilani 2007/07/10
211 Ls University of Hawaii, USA Georgette 2007/07/10
212 Ls University of Hawaii, USA Yellow Blush 2007/07/10
213 Ls University of Hawaii, USA Ali'i 2007/07/10
214 Ls University of Hawaii, USA Kheng 2007/07/10
215 Ls University of Hawaii, USA Kelsey 2007/07/10
216 Ls University of Hawaii, USA Glenda Hensley 2007/07/10
217 Ls University of Hawaii, USA Lynne 2007/07/10
218 Ls University of Hawaii, USA Harriet 2007/07/10
219 Ls University of Hawaii, USA Phil Parvin 2007/07/10
220 Ls University of Hawaii, USA Zell 2007/07/10
221 Ls University of Hawaii, USA Candlelight 2007/07/10
222 Ls University of Hawaii, USA Althea 2007/07/10 «
223 Ls University of Hawaii, USA Kristen 2007/07/10
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[ IPRID | Genus |

Applicant

[ Cultivar name |

Date of registration

224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
238
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254

Ls
Ls
Ls
Ls
Ls
Ls
Ls
Ls
Ls
Ls
Ls
Ls
Ls
Ls
Ls
Ls
Ls
Ls
Ls
Ls
Ls
Ls
Ls
Ls
Ls
Ls
Ls
Ls
Ls
Ls
P

University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
University of Hawaii, USA
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